


umístěna dle požadavku OIRM a v zeleném pásu ul. Legionářů bude umístěn plastový připojkový pilíř,
vedle plánované dobíjecí stanice pro elektromobily.

Dne 21.3.2022 RM schválila usnesením č. 0309/2022 zřízení věcného břemene budoucího uložení
kabelového vedení VN a budoucího uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města
Příbram p. č. 715/80 vk. ú. Březové Hory a dále zřízení věcného břemene budoucího umístění

plastového pilíře na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č, 715/80 vk. ú. Březové Hory, ve

prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín — Děčín IV—Podmokly, Teplická 874/8,
PSČ 405 02, IČO 24729035, to vše podmíněno uzavřením kupní smlouvy o prodeji části pozemku p.
č. 715/80 o výměře cca 7 m2 zcelkové výměry 3794 m2 vk. ú. Březové Hory, společnosti ČEZ

Distribuce, 3. s., se sídlem Děčín — Děčín IV—Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 14.700 Kč. Cena věcného
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

V prostoru plánovaných stavebních prací se dle vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.,
nachází kabeiové vedení veřejného osvětlení. Z tohoto důvodu je v návrhu usnesení uvedena

podmínka bezplatného zřízení věcného břemene uložení, provozu, údržby a oprav veřejného
osvětlení, ve prospěch prodávajícího, a to pouze v případě prokázání existence této sítě v předmětu
kupní smlouvy,

Znalecký posudek č. 16355-997/2022 ze dne 10.5.2022, vyhotovený znaleckým ústavem XP invest,
s.r.o., uvádí tržní hodnotu 1m2 pozemku p. č, 715/80 v k. ú. Březové Hory 1,790 Kč/mz. Na základě

zjištění uvedených vtomto znaleckém posudku a s přihlédnutím ke stavu a k místním podmínkám

polohy nemovitostí nelze dle vyjádření znaleckého ústavu XP invest, s.r.o., obvyklou cenu určit.

Společnost ČEZ Distribuce a.s. uzavřela s městem Příbram Dohodu o úhradě nákladů na zhotovení
znaleckého posudku.

Přes pozemek p. č. 715/80 v k. ú. Březové Hory vedou sítě ve správě: ČEZ Distribuce, a. s., GasNet,

sr.o., Technických služeb města Příbram (podmínky Technických služeb města Příbram, p. 0. jsou
uvedeny v příloze) a CETIN as,

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
- oddělení rozvoje města: nemá námitek k prodeji předmětné části pozemku p. č. 715/80 vk, ú.
Březové hory pod plánovanou stavbou TS.
- oddělení přípravy a realizace projektů: na předmětném pozemku město Příbram v současné době

připravuje investiční akci „celková rekonstrukce Aquaparku“. Dle přiložené situace je umístění nové
trafostanice pro dobíjecí stanici v souladu s plánovanou rekonstrukcí Aquaparku včetně vybudování
nové trafostanice Aquaparku. Rozšíření parkovacích míst včetně míst uvažovaných pro dobíjení podél
sportovní haly budou realizovány současně s rekonstrukcí Aquaparku,

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
- z hlediska dopravních zájmů nemá OSH námitek k odprodeji části pozemku v místě pod trafostanici.

Vyjádření Odboru správy majetku:

Předmětný pozemek je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Město Příbram uzavřelo dne 2.5.2018 se společností ČEZ, a. s., se sídlem Praha 4, Duhová 2/1444,
PSČ 140 53, IČO 45274649 Smlouvu o nájmu pozemku pro instalaci a provoz dobíjecí stanice pro
elektromobily A 334/OSM/2018. Dle situačního výkresu je patrné, že umístění dobíjecí stanice je nyní
plánováno vjiné části pozemku p. č. 715/80 v k. ú. Březové Hory, než pro kterou byla uzavřena výše
uvedená smlouva. Bude-Ii usnesení schváleno, bude společnost ČEZ, a. s, na tuto nesrovnalost

upozorněna,

Stanovisko Komise pro realizaci majetku města ze dne 13.12.2021:



Komise doporučuje
|. schválit odprodej části pozemku p. č. 715/80 o výměře cca 7 m2 z celkové výměry 3794 m2 v k. ú.
Březové Hory (část pozemku vyznačena v situačním snímku, který je přílohou předloženého
materiálu), za cenu dle aktuálního znaleckého posudku, do vlastnictví spoiečnosti ČEZ Distribuce, a.
s., se sídlem Děčín — Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, s podmínkou
bezplatného zřízení věcného břemene uložení, provozu, údržby a oprav veřejného osvětlení, ve
prospěch prodávajícího, a to pouze v případě prokázání existence těchto sítí v předmětu kupní
smlouvy.

||. schválit zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení VN, budoucího uložení
kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 715/80 v k. ú. Březové Hory a
dále zřízení věcného břemene budoucího umístění plastového přípojkového pilíře na pozemku ve
vlastnictví města Příbram p. č. 715/80 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce,
3. s., se sídlem Děčín — Děčín lv-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Záměr prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce: 29.11.2021 — 15.12.2021
N. T.: Rozhodnutí Okresního úřadu v Příbrami ze dne 29.6.1993

Přílohy
1. Žádost ze dne 11.3.2000 (původní situace)
2. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 24.7.2020
3. Žádost ze dne 21.9.2021 (návrh smlouvy o budoucí kupní smlouvě) a její doplnění z 11.3.2022

(aktuální situace)
4. Usnesení RM č. 0309/2022, usnesení RM č. 0553/2022
5. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města 2 25112021
8. Vyjádření Odboru silničního hospodářství
7. Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.
8. Znalecký posudek č. 16355-997/2022
9. Záměr prodeje včetně situace
10. Mapa ortofoto
11.2x foto části pozemku p. č. 715/80 v k. ú. Březové Hory





\wřů *
[(Ž/MM _Wz/m „\ '

Příbram VIL Leglonářůg TS parmč. 715/80

/
(č.stavbg IV—12—6025IŽÚ

k '.Br' ' HorQ ů »? .u ezove y
"Š' A
A .s

_S— 0

s LEGENDA .$
_ „_ .. _ „*wink*—mann

su..,nnmmmlnuw
\ . suvojclhbcbn-dmmlžlv„

_ _ „__ _ » :mjclmbmůnlldK/Si
Š sw: wlliuvb kulma:
\

-
_ _„k _ sunmuwmmndupk-
_ .“ .. ... » suv-chMzhuNpMpv-bi. „ „» „— :unynlhbelnlwmun
„„ _. „W .uwmmwwmnu 0.

i .. N . _ _ N » smajnllůelwé .vent-mm mmm"
55 & :myusucnmmmlvupmám

\; ,
< „“How—lala"

/
'

_“
„pmm—anmum

[\;] \? o xmmmawu-n

?
„ 715/23 .! *, ' 5

nesu, pm:., 1 J

„
\ ii.;

,! \, O
“*"

'
:- l !

. 15 _» _ _
/\;-" \ J“ \W\ 07 .—

\
!! \ _L I ' *, | .ll '.L-„l'

F '! ! \s-/ko VN
\.

.
;! ,', ,“ / \\i ,'

;? ;) mu_: ! \, r (
:L : -' ':.,Í. š !; ," š !:.. '9 l.: ; .? iš
_: ! "

3“ !! „' „
sport.holu/pluv.bozénI ,' ,'l , r .!; , ? 1795

II „
Kubala "iibre'.If '

" , ,Áz Šír

.W
( Í! sena Fiílyšn:o

I': \ \.
\;,

I

'!
!. [

, \
If ! *
/\Í ' \

Í <
,

\ \,
"

\

V „ 7— '? ' * , „ „
„

,- -- » ms mmm '
]. ' ““

Fřlbrn-plevocký amino" i\a '
\ \ „©

.
l

„v 5
Měřítko: 1:500

//



,/
___., .

Fáma, U;?_ _ _ ,

.? gf; % H wiý/itr/
M, f_e__š__.0k_0_a_ „_ __ „____„„ „______, _ - <,-_._ , __ _ _, _ ., . ______ „_„
Od:

Libuše HálováOdesláno: 24. července 2020 10:49Komu:
Marie VaněčkováPředmět:
RE: Žádost o vw'ádření - zřízení VB - ENERGON Dobříš — transformační stanice

Pozemek p. č. 715/80 v k. ú. Březové Hory — vyjádření Odboru investic a rozvoje městaDne 30032020 jste nás požádali o vyjádření k žádosti o zřízení věcného břemene umístěn! transformační stanice a

uložení kabelového vedení VN, a to vše na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 715/80 v k. ú. Březové Hory.
K Vaši žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který

schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.Předmětný pozemek se nachází v ploše dle ÚP — (zv. plochy občanského vybavení— sport a rekreace (SR)1. Vyjádření Oddělení rozvoje městaNesouhlasí se zřízením věcného břemenerumlstěnl transformační stanice a uložení kabelového vedeni VN, a to vše

na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 715/80 v k. ú. Březové Hory.
Vyňzuje: Libuše Há/ová/318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)

Nesouhlasíme s umístnénlm kioskové distribuční trafostanice v ulici Legionářů na pozemku p. č. 715/80 v k. ú. Březové

Hory z důvodu plánované investičnl akce „vybudování nového chodníku v rámci rekonstrukce stavby Aquaparku".

Po projednání 5 ČEZ Distribuce, as navrhujeme umístnění distribuční trafostanice vedle nově plánované trafostanice

pro Aquapark Příbram do zeleného pásu pozemku p. č, 715/79 v k. ú. Březové Hory.
Vyřizuje: Ing. Vladimír Horek/318 402 556
S přáním hezkého víkendu

líbuše Hálová

referent oddělení rozvoje města
Tel.: 318402576
E-maíl:

?ibuse.haloangribram.eu

;A MĚSTO PŘÍBRAM

„

> '
? . WWW.gribram.eu

:

] Městský úřad Příbram

,

. a »
\:

— Tyršova 108

J

“, . 251 19 Příbram

5'From: Marie Vaněčková

:

Sent: Monday, March 30, 2020 4:50 PM

,*

To: Libuše Hálová
<Libuse.Halova©pn'bram.eu>

[

Subject: FW: Žádost o vyjádření - zřízení VB - ENERGON Dobříš - transformační stanice
!
;

Vážení,

;

dovolujeme si Vás požádat o vyjádření k žádosti o zřízení věcného břemene umístění transformační stanice a uložení ,'

kabelového vedení VN, a to vše na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 715/80 (ostatní plocha, zeleň) v k. ú.

Březové Hory — zda je pozemek v daném místě zařazen v pasportu místních komunikací. Vyjádření je nezbytné

k ocenění věcného břemene.

Dále si dovolujeme upozornit, že město Příbram uzavřelo dne 02.05.2018 se společnost! ČEZ Distribuce a.s. smlouvu

: nájmu pozemku pro instalaci provoz dobíjecí stanice pro elektromobily právě v lokalitě Akvapark Příbram (smlouva —

IÍZ program ENO).

*'
1

»
, gf)

_
(

[Strana]
3

b" „*



“"—“"“““ *. 4/( (av -/ J“" (.,/' " Fg

: / ' „* —v „,
'. „. WN ' f “ f —

uf/fi'f'f 7 “ M3 /

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: _ , , _
NAŠE ZN.: 712023 "“"““ Př“ “?"?
VYŘIZUJE: Gabriela Trýbová Odb- malatkof'favn'
TEL/FAX: 778 887 026 Mgr. BC. Pavla Soukupová

EvMAIL: trybovaeenergonu Tyršova 108
261 01 Příbram I

DATUM: 21.9.2021

(',MĚZNA [“MÍSIÉWÍ I'Rufnm mm [a

Zádosť o uzavření smlouvy o smIouvě budoucí o zřízení věcného

břemene — služebnosti — výzva k uzavření

Vážený pane starosto,

v zastoupení společnosti ČEZ Distribuce, 3. s„ se sídlem Děčín — Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 405 02, IČO 24729035, si Vás jakožto vlastnika pozemku 715/80 vk.ú. Příbram (dále jen

nemovitostn) dovolujeme na základě ust. ; 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona

(dále též jen EZ) oslovit se žádostí o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě (: zřízenl věcného břemene

— služebnosti ke stavbě:

„ IV-12-6025120, „Příbram, Legionářů, TS p.č. 715/80"
STRUČNÝPOPIS STAVBY: Vybuduie se nová transformačnísmnke : přípojkou, která se smyčcovépřipoj,na

stávajícíkVN linky PŘÍBRAM Il č. VN4281, me:! PB_3949 TS 40 Plavecký stadion u PB_3121 13 6 Gymnázium .

Celková situace je pňložena ve výkresu. Veškeré stavbou dotčené pozemky budou po skončení

montážních prací na náklad investora upraveny, uvedeny do předchozího stavu.

Dotčené gazemg měsga Příbram:

715/80 - ostatní plocha - zeleň
- WW
- WWgm
- Kiosková vdlstribučnl tr qš'fámce 1x7— řešeno 9319933 pozemku pod trafostanici- WW '

Celkem uloženi kabelového vedeni NN 0,4 kV a VN 22 kV 87bm za cenu 20.370,- Kč,- Kčlbez

DPH včetně 20%bonifikace.( oceněni dle e-břemen)

Společnost ČEZ Distribuce je držitelem licence na distribuci elektřiny a provozovatelem distribuční

soustavy (PDS) ve smyslu 5 25 EZ, a její primární povinností uloženou jí energetickým zákonem je

zajistit bezpečné a spolehlivé provozován! distribuční soustavy. Distribučnl soustava je dle 5 2 odst. 2

písm. a) bod 1 EZ zřizována a provozována ve veřejném zájmu. Pokud dochází k umístění zařízení

distribuční soustavy na cizí nemovitost, je PDS povinen podle 5 25 odst. 4 EZ k této nemovitosti zřídit

věcné břemeno.

v rámci rozšiřování distribuční soustavy připravuje spoiečnos! ČEZ Distribuce, 3. s. stavbu pokládky

nového kabelového vedeni NN ayusslkavéducam 87bm, která by se měla nacházet na Vaší

nemovitostí specifikované výše. V souladu s výše uvedenými ust novenlmi energetického zákona Vás

proto zdvořile žádáme o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě zřízení věcného břemene, kgerou

h'ÝC'čÉM/x
Flíňňni

Tága“ *
f,“

éý'“

www.enefgon.cz n'dlo: E—miil:

. 7. _.. _ „ ENERGON Dobřiís vo enetgon©energon?z
M—w — - >< Pwmyslová 1665 _ ' fahmy©enevgomcz

253 01 Dobříš ' * m.: .420 318 550 597 _ ]
iC: 267 27 36?







Budoucí prodávající :

Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram |

IČ: 00243221

DIČCZ 00243221

zastoupeno: na základě pověření paní Mgr, Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku

bankovní spojení: 19-521689309/0800, VS 8170000637

(dále jen „budoucí Prodávající")

a

Budoucí kupující :

ČEZ Distribuce, 3. s.

se sídlem Děčín N.Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

IČ 24729035, DIČ CZ24729035

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 35—4544580267/0100

zastoupena: BC. Janem Musilem, datum narození: 14.1.1978, na základě pověření ev.č. POV-

002/2021 ze dne 3.3.2021.

(dále jen “budoucí Kupující")

(společně dále též „Smluvní strany“), uzavřeli níže

SMLOUVU o BUDOUCÍ KUPNÍ smouvĚ

č. 4121539383

podle ustanovení 5 1785 a násl. a 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, a podle
ustanovení 5 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato smlouva).

Článek 1.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 715/80 v k.ú. Březové
Hory, na listu vlastnictví 10001, nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru
nemovitostí ČR vykonává KamuálmúřadpmStředočeslýhaj, KamanípraawišěPňbvam

2. Budoucí kupující má zájem na části Pozemku vyznačené v situačním výkresu, který je Přílohou & 1 této
smlouvy, vybudovat novou distribuční vafostanici 22/0,4 kV (dále jen Tmfostanice).

3. Budoucí prodávající prohlašuje, že není žádným způsobem omezen v nakládání s Pozemkem a že mu
nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Pozemku, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

ČEZ Distribuce, a. 5. 1/3



Článek 11.
Závazek uzavřít kupní smlouvu

1. Smluvní strany se zavazují, že spolu na výzvu Budoucí kupující odslanou nejpozději do 3 měsíců od
kolaudace Trafostanice & do 5 let od uzavření této smloM, uzavřou do 2 měsíců od doručení výzvy
Budoua'mu prodávajícímu kupní smlouvu, jejíž předmět a obsah je blíže popsán v čl. III. této smlouvy
(dále jen „Kupní smlouva“).

2. K výzvě dle odst. 1. je Budoucí kupující povinna přiložit návrh Kupní smlouvy a geometrický plán pro
rozdělení Pozemku dle čl. II]. této smlouvy.

Článek m.
Obsah Kupní smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že předmětem Kupní smlouvy bude převod vlastnického práva k novému
pozemku, který vznikne na základě geometrického plánu oddělením částí Pozemku specifikované v čl.
III. odst 2 této smlouvy (dále také jen „Převáděný pozemek“), zBudoucího prodávajícího na
Budoucí kupující.

2. Předpokládaná velikost Převáděného pozemku ání cca 7 m2 a nepřesáhne ronah vyznačený
v situačním výkresu, který je Pň10hou č. 1 této smlouvy. Skutečný ronah Převáděného pozemku bude
pro potřeby Kupní smlouvy vymezen geometrickým plánem pro rozdělení Pozemku.

3. Smluvní strany se dohodiy, že kupní cena Převáděnéňo pozemku bude 500,-K'dm2.
!( této částce může být pňpočtena daň zpň'daně hodnoty d/e zákonné sazby p/amé ke dni
uskutečněn/p/atby nebo bude kupn/aena Vdabě realizace prodeje osvobozena od DPH dle zák.
235/2004 Sb., 5 56. Kupní cena bude vyplacena Budoucímu prodávajícímu po provedení vkladu
vlastnického práva Budoucí kupující do katastru nemovitostí za podmínek sianovených Kupní
smlouvou.

Článek IV.
Podmínky pro provedení stavby

1. Budoucí prodávající uděluje Budoucí kupující souhlas s provedením stavby Trafostanice na
Pozemku v rozsahu dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, a to i prostřednictvím třetích osob. Budoucí
prodávající se zavazuje umožnit v nezbymém ronahu Budoucí kupující a jí pověřeným třetím
osobám přístup a příjezd na Pozemek a realizaci stavby.

2. Budoucí kupující se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí prodávající. Po
skončení prací je Budoucí kupující povinna uvést zbývající část Pozemku do předchozího stavu.
Pokud Budoucí prodávající v důsledku výkonu práv Budoucí kupující vznikne újma na majetku, má
právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

Článú v.
Ostatní ujednání

1. Budoucí prodávající se pro případ převodu viastníckého práva k Pozemku, nebo jeho části, která se
má stát byť jen částečně Převáděným pozemkem, zavazuje převést na nabyvatele formou
postoupení smlouvy dle ust. ; 1895 a násl. občanského zákoníku zároveň práva a povinnosti
vyplývající z této smlouvy, s čímž budoucí kupující vyslovuje předem svůj souhlas.

ČEZ Distribuce, a. 5. 2/3



2. Veškeré náldady spojené s vyhotovením této 3 Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí kupující.

Clánek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní stranou.

2. Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vyiučuje. Totéž platí
pro uzavírání dodatků k této smlouvě.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke Hušení smlouvy.

4. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí kupující upustí od záměru vybudovat Trafostaníci na
Pozemku nebo pokud vrámci realizace stavby nedojde k umístění Trafoslanioe na Pozemek.
V takovém pň'padě se Budoucí kupující zavazuje tuto skutečnost Budoucímu prodávajícímu bez
zbytečného odkladu oznámit.

5. Tato smlouva je vyhotovena v dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží každý z účasmíků
této smlouvy.

6. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány vsouladu s příslušnými aktuálně platnými a
účinnými právními předpisy Ceské republiky a Evropské unie. Bližší infomace týkající se
zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejímž základě je zpracování prováděno, jsou
dostupné na stránkách Www.ce;distribuce.azgdgr nebo je společnost ČEZ Distribuce, 3. s.,
subjektu údajů na požádání poskytne.

7. Součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1 — Situační výlaes dokumenlaoe slzvby se zákresem předpokládaného rozsahu
Hřváděnehapazemku

Dne 2021 Dne 2021

Budoucí prodávající Budoucí kupující

___ M
vedoucí Odboru správy majetku CEZ Distribuce, 3. 5.

ČEZ Distribuce, a. 5. 3/3



Pavla Soukquvá

Od: Tomáš Hájek <Hajek©energona>

Odesláno: 11. března 2022 10:26

Komu: Pavla Soukupová

Předmět: RE: Příbram, Legionářů, TS p.č .715/80

Přílohy: 12023>PříbramvLegionářů-situace A3.pdf

Dobrý den,

Moc Vám děkuji za upozornění, sdělovací kabel a VO jsem doplnil do výkresu viz příloha.

Trasa sdělovacího kabelu kolem trafostanice bude vzdálena cca 40cm a sdělovacl kabel

bude uložen do betonové chráničky.

S pozdravem

Tomáš Hájek
Projektant elektrických taiízem' a staveb

+420 507 269 339

haiekggmggng

““ÉÍNERGUN;„Mm
nou

ENERGON Dobříš, s.r.n.

Průmyslová 1665, 263 01 Dobříš

www.eneggona

urozominl
informaze obsažené \: lomln e-mailu a všech připojených souborem jsou důvěrně,

mohou být chráněny xákonem i isou určené výlučně příjemci. Neisle-Ii

Iamy'šleným příjemcem, je zakáláno jakékoliv lveřejňnvání, mmslředkování
nebo jiné použití léthm \nfotmací. Pokud jste obdrželi tento e-mai! neoprávněně,

informujte (: tom prosím Mediatele a vymažte neprodleně všechny kopie tohoto e—mailu i všechMm příloh.

From: Pavla Soukupová [mailtozPavla.Soukupova©pribram.eu]

Sent: Friday, March 11, 2022 9:44 AM

To: Tomáš Hájek
Subject: Příbram, Legionářů, TS p.č .715/80

Vážený pane Hájku,
na záktadě našeho telefonátu posílám v příloze situační výkres CETIN a prosím o prověření, zda sít' nebude v kolizi se

stavbou TS.

Zároveň posílám i vyjádření Technických služeb města Příbrami k VO.

S pozdravem

Mgr. Bc. Pavla Soukupová

refersnt oddělení majetkoprávního

Tel.: 318 402 219

E-mall: pavlasongganmriigmcu

$““
MĚSTO PŘÍBRAM
www.pribggeu

* , \ Městský úřad Příbram

0 Tyršova 108

, .. 251 19 Příbram

1



.ÝL/ÚHL/vf š/TL/nťó

,! I'. ' _"
' '

/
l ,1 . \“! .—

/
,! ]! ff \\,\_\_> . -

_____ ) :
' \-

__ f .:
; 1

m 1 'f
: 1, v

' \;.me; g ..
( 17

Ě!
;

„\7_ ; ,: \
, I' _„5' ? ' ' 1758
I 1; —— ; =* mnm.

b-W
.)

ll; **ťíf
,. lpovl.hnlo/plav.bnlěn

: ——4 „
'

„& lb f'“ _; v *
9 . _v : ; \ " “ '

; ,t: ,. — „n.m—
: , i -L'm
;: ___A a ,

'

1 ' “— lnx“ '
1 * " a_n? „...—.....

(
*“ __ » "'—— —I _“a— .. '

_ _, »»?TV“J—.\ , "***.—„A —1—_._
'

Ě
: '

“„z-$““?
.

l - .' \I * „__ "
\ „'

' :; .; __
*“

V'Š'S'u'“ -.
l 3'

; I » nominu— 17; u
'

: ; .: : w . '-
_ ;. I &&; m

! '
' _: _ ".i' :..—»».

: . 4 L , -
1 f : " ' f
1 , ,' : .
P“a '

l_š 715/109
) “\; . MW-

__ I '\Í _
*; _ \ „V ,! ,
; “»f

" " * “*š » „,
'

_ >“ — ._

PROFIL KABELOVÉ DRÁZKY M 1:2 * _ „m;
m m .. „......

i ..;._*„..\
* Mubb-

f._„_x_._.-_a_..- . ...“,.,
|

A.L ... »
»

„,.-..,.,

“II- “

:,
“_" . .::.-::.....

%$ "'
| "'"—"= ...í (...v
*. " ' ““ LEGENDA-

| W
Kamov! venznlmouv ___.- „...—......

* ““za-===“ 'i' *. _, Étš:--...- —, mm:?
-.... j j; _ '.. ' “ ““““"* POZNÁMKA: ___—. “__-mu

mm“ ,;!M Jonatan., „whig-

xwapušywmmmwuw ; _,
\- u:“ n;; _ < * ___—__

Il :“GIK m—Umwh*bhim'yvmhllnmh 'v—v— www.n—
'"""" -uunsm,ammx-nutumw „ rv „“M“—um..

xmmmu—w:uwwamw.souu—c — — 7— “„a—nun
.wmmhummmmm ,__„,._, s—wuu—ocn-n-

EZ 6—0 m — .. au » :ano-Mx cl.) ..“-nuny" mm .: nor „__-"mů

. „„ . .umnmxmwm-wrm . „__—mnm-
l,—-,—' : nosím nu: ls: unaH-sl .a! — ul ln

!i'l'ífr. _."1" __ meuuam—lmmlu
“&...—numi-

liil'i'čl'i'lýz
7 mmmuumummm : a

'—.\!'-.L>'—v
"A

ž_ř » ——řř „„ý„,._„_r„ — »řř—řř—f————hff7 * „_4 „„„, *,ý, \

1 * mu Mu *
; ___“ „ \ “'N—MID umu \ _

_ 3 má, „MW * m.. „m „m J. P12023 _
1 'm_ mnm |v-1z-sozstzo W um
Ý “""““\ „ „ m

'

——-;.—.:=x:j\ MMK mmm
'

„ - \ < „„:W & Pr-br,gm„„\;„" *:m ...m—
v
“=— v ., v :!

' ] mt m— ?

Klenov; mmm.. tmmnw M_.m„_.„„ „„„_,A„„ „_ ,_ „
É-;=" ; mm g_wm-u mam ...-a..; "““ „ "* 0150" 5 *

.
: umumr-M ::.mcm (_Iu—m \:500 SW J f



v
,

vl

MeU Prlbram

9. Rada města
ze dne 21.03.2022

VYPIS
R.usn.č.0309/2022

Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového

vedení VN, budoucího uložení kabelového vedení NN a umístění

plastového pilíře - pozemek p. č. 715/80 v k. ú. Březové Hory

Rada města
1. schvaluje

zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení VN a budoucího uložení kabelového

vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 715/80 v k. ú. Březové Hory a dále zřízení

věcného břemene budoucího umístění plastového pilíře na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č.

715180 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, 3. s., se sídlem Děčín — Děčín |V-

Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, to vše podmíněno uzavřením kupní smlouvy o

prodeji části pozemku p. č. 715/80 o výměře cca 7 m2 z celkové výměry 3794 m2 v k. ú. Březové Hory,

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín — Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO

24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou dle

zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 14.700 Kč. Cena
věcného břemene

bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

Mgr. Jan Konvalinka v.r. Ing. Martin Buršík, MBA v.r.

Starosta První místostarosta

Mgr. Jan Konvalinka v.r.
starosta

___________L__._——__—_
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
& :nuuir—gšírírh nráunírk nFannig—ň in Ánlfllmnn' vuařnq'nZ-n „ „nnuaná „„Ani—š



v
,

VIMeU Prlbram

16. Rada města
ze dne 30.05.2022

VYPIS
R.usn.č.0553/2022

Žádost o odprodej části pozemku p. č. 715/80 o výměře cca 7 m2 z
celkové výměry 3794 m2 v k. ú. Březové Hory

Rada města
1. doporučuje

ZM schválit odprodej části pozemku p. č. 715/80 o výměře cca 7 m2 z celkové výměry 3794 m2 v k. ú.
Březové Hory (část pozemku vyznačena v situačním snímku, který je přílohou předloženého materiálu), za

cenu 1790 Kč/mz, do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, &. s., se sídlem Děčín — Děčín IV—Podmokly,
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, s podmínkou bezplatného zřízení věcného břemene uložení,

provozu, údržby a oprav veřejného osvětlení, ve prospěch prodávajícího, a to pouze v případě prokázání
existence těchto sítí v předmětu kupní smlouvy. Kupující uhradí náklady spojené se zaměřením a vytyčením
veřejného osvětlení .

2. ukládá

OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 20.6.2022.

1. , Odbor vnitřních věcí

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

Ing. Martin Buršík, MBA v.r. Věra Kubínová v.r.
1.místostarosta referent Odboru komunikace

a cestovního ruchu

Mgr. Jan Konvalinka v.r.
starosta

43
v soulad_u s_QNařÍzenyímyEvroPskéhg parlamentu a Ragyýlšu) č. 2016/679 (GDÉR)



WVIaSouov _ __ _ _7 » , , _ __ V V *“ _ , , , _ _ , ,
Od: Libuše Hálová
odesláno: 25. listopadu 2021 11:04
Komu: Pavla Soukupová
Předmět: RE: žádost o vyjádření - zřízení VB a odkup části pozemku p. č. 715/80 v k. ú.Březové Hory -

Pozemek p. č. 715/80 v k. ú. Březové Hory— vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 29.09.2021 jste nás požádali o vyjádření:

1. k žádosti o zřízení věcného břemene přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 715/80 v k. ú. BřezovéHory

2. k žádosti o prodej části pozemku p. č. 715/80 v k. ú. Březové Hory pod trafostanici.
K Vaší žádosti o vyiádřen/ sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), kterýschválilo Zastupitelstvo města Příbram drge 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17, 07. 2018.Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek p. č. 715/80 v k. ú. Březové Hory se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy občanského vybavení—sport a rekreace (SR)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města
Nemá námitek k zřízení věcného břemene přes pozemek ve vlastníctv/ města Příbram p. č. 715/80 v k. ú. BřezovéHory
Nemá námitek k prodeji předmětné části pozemku p. č. 715/80 v k. ú. Březové Hory pod plánovanou stavboutrafostanici .
Vyřizuje: Libuše Há/ová/318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)Na předmětném pozemku město Příbram v současné době připravuje investiční akci „celková rekonstrukceAquaparku“. Dle přiložené situace je umístění nové trafostanice pro dobíjecí stanicí v souladu s plánovanou rekonstrukcíAquaparku včetně vybudován! nové trafostanice Aquaparku. Rozšíření parkovacích míst včetně míst uvažovaných prodobíjení podél sponovní haly budou realizovány současně s rekonstrukcí Aquaparku.Vyňzuje: Ing. Vladimír Horek/318 402 556

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města
Tel.: 318402575
Email: Iibuse.halova©gribram.eu

' “'""—
MĚSTO PŘÍBRAM

_ www.gribram.eu
Městský úřad Příbram

8 Tyršova 108
, 261 19 Příbram

From: Pavla Soukupová
Sent: Wednesday, September 29, 2021 2:54 PM
To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žďánská <Símona.Zdanskanribram.eu>Cc: Jaroslav Malý <Jaroslav.MaIy©príbram.eu>
Subject: žádost o vyjádření— zřízení VB & odkup části pozemku p. č. 715/80 v k. ú. Březové Hory



Od: Simona Žd'ánská
Odesláno: 12. ledna 2022 13:31

Komu: Pavla Soukupová
Předmět: RE: doplnění žádost o zřízení VB — p. č. 715/80 v k. ú. Březové Hory

vážená paní kolegyně, vzhledem k tomu, že nedojde k žádnému rozšíření věcného břemene o jiný pozemek, nadále

platí naše původní vyjádření ze dne 19.10.2021, které uvádíme níže.
Nově doplňujeme pouze: Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k odprodeji části pozemku v místě pod
trafostanici a pilířem.

Vážená paní kolegyně, na základě žádosti o zřízení věcného břemene přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č.

715/80 v k. ú. Březové Hory, Vám sdělujeme:

- v místě zřízení věcného břemene na pozemku parc.č. 715/80 v k.ú. Březové Hory, na části evidujeme místní

komunikaci II.třídy (chodník Legionářů)

K žádosti () odkup části pozemku parc.č. 715/80 v k.ú. Březové Hory sdělujeme:
Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k odprodeji části pozemku v místě pod trafostanici.

Ing. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství
Tel.: 318402525
E-mail: simona.zdanskanribram.eu

A \, A
MESTO ?RÍBRAM

_ : www.gnbrameu
. '

Městský úřad Příbram

FÉ? Tyršova 108

„ „ 7 26119 Příbram

From: Pavla Soukupová

Sent: Thursday, September 30, 2021 11:55 AM

To: Simona Žďánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>

Cc: Jaroslav Malý <Jaroslav.MaIy©pribram.eu>

Subject: doplnění žádost o zřízení VB - p. č. 715/80 v k. ú. Březové Hory

Vážené kolegyně,

k žádosti o vyjádření, kterou jsem posílala 29.9. přeposílám ještě upřesnění zaslané společností Energon — v žádosti o

odkup pozemku pod trafostanicí se změnila velikost poptávaného pozemku a v žádosti o zřízení VB je navíc uveden i

pilíř.

S pozdravem

Mgr. Bc. Pavla Soukupová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 318 402 219

Email:Wy

MĚSTO PŘÍBRAM



Waco“ WEÚWÚ *oMc- (i . ?75 go fr J:; (4. „7
% ;;
„ "? 715/24

l\

„% 3
€!

Le

&' d= Í., „ u »
__mzďem., _

\

.% "'Š.. 270 k \_ _
Š! \ i l

u “. L) —____\: D ) _: Wu„gýšgašď _ _ / __\\a ' * — f » /__"'v _ _ : __ __ \\
w . “ „ _;„qugrgdnm \,

„»
_7„ _ __ €; _, __
ff .í; . _*N, '. _ ., __

.

Jé? * '
% f. „ . _w _ _;7—

Fw, . ““tu ? &ĚQipn/
'

_ - ) ____J_x-_____ ,; ;„„.:._=____—_3___.

?? . nwxzýwgřn . 3.775 ) _
__
„ _ Šzž,_;',_*“ff "53 ' $. ! ' - »: v'w.'_'*'5'ívíé-Jr.;V__<—ý m;,-

,-,-._'-;' Š;
L

"A _;
v „_

;Š'WĚŘYÝŠYI' 1?Í?'“ Ř “' ' » > -.„
uš! : Ž? Š _. _'_ (Jj _ -

_
. "»-l._'„ ',_._ ůi'š\%$%gg$-_

< ;_ ,- r__ 3:3 ví, _! ; - , _ '_'-; _ _ ._
.-- _„____ __ __y____ _ „_ _______,_;_._____ ____2_A,I

' ir" .- n l' ' ' * “' „';-';.qu 751.311“ : „'a—"'wazšá 11? ;“ .v“í'„:';'h:f.. *., —

Í __ __, ___
__

* „.
:1._»_„_>_>„$.»zzši_.____-_-,„ „g; __ „

g,_.;_:f_g„__._ží__._.___3._______._______?_ Š?*YQ;EL„*=Š-š" ? * „ ř :““:““šě.
,

Ir

_. * _; ,
___; :. ;,„L -'._.= __

$,

_ „
„535.7

.
_ :
“???..Žšq

w . ř ' = . €*$%?
_.5: ; ,;? .. 3,

aW\\\ \
:“ _ ,______3„.__;__3_.„_;_.3_Ě__ ___.:

; » .? \ \\\\'\\\ „ . „ :p;

: ; ; /„ :"; „„ :?;4 y a : / / /:::v' Ir _ ..-,-_- - MN? _ , .. ,. // - . 2062

' ' * 1 / / \ . A
.Í'VÍ . — ___* * í '

© -— “ \
! * - »-////_J/m \

áá : _; , — \
\

: '
; _ 'a :" »

l_ 'x'f gy \; „ „ _». f

; s „a .. ;/.nš—-—, “Mn“ gggzs.: , _.________m _?! _sm—a __“ __
v .. ___; “„V" __ ___“ __ _ ._; __ _5:—„ ._ O

.. _ __
__,

_. _ .,
_, f.

;] .? 4
„1 „i' *“ , ' ." . __ : - "w ' —_I'Š(3'šlf;]"—Ív-_“

: “2,1 ' \ '
_

, 5 »

"i __ _ „, .

.—'
"J '

. '_ _, _
»

_.
-
2 g;.. —,-__

| ) ' ' ' ' '
_ _ _ __ ",._Š_j,_l_';:w;1('_._

“:vŠW—n—An Í ' ' * " . — - MM„,W„,

?? .
. .

Í 1301 | /
34“ \ am „„
_; _ /
. „_ . __. ,„

__
:
"3343 _ ___:. 7

\____. . „,





Vedení
' -

""
V „ „
Nur"

' —Z ,'
"*

Pwdenf 3:72. . Í ! s »; "—

-—-——
'93f-.'>7' » 5?— „3 . 57

—_._ ___

* zemní
f'-*=f:í-—»

' Ša-m-"řfxr

„
— =».„.____

„ď
»; "Š' „47.4

* ._

"(Ž/I' ..],

_— ., ,
. _ _:vgfg '.„—;;„_L„,» .as—ŠJ“

' , .
v

“'

vzdusny volný :?,„32
;;ĚÍŠLŠQQ

» .—- .gg/ _
yafa—

Vzdušnýkabexwý
++ »- „ď : .íw :„1 » 1

' / ; -
'

M52 +P . %$.,
: „ f ». frakš *; Haf; _ . „%;-= -

„,_
- 7 *3: 5.5;—

' -*.'—'v — , , --"».„-„.*,;+r
“

“».-niv
“!= "??;ng

- ',„ak- _ :g'tř' . —'-;„'.„ „„v
.

mu = 5,45? _. . _, wii. zm: » - ..

.
sbozar(sioup VOodm) :.:in + „

_. „„Fly
_ „51370 _

»
„, „_4

.

sad ' 1.713“ 252;
' „, +

_:„z ly;
* \:vh í; í.; š ..:. .;

&
OVY(5'WPV0““5'“)=»:'>* 5+ “54 , :?! HELW %“ “* .a: "in

V0 na budově
" „: wu' -„,» * »JY'TĚÉF'. -', ; : :. .=..

. „
=' - "“ A „*“-„g, +: _. „'a-„Q?—

- ff:"'-;„W;p._a.
' = „f:-

VO Pfeťhodové Š' , F; iífé. 3735 W'řa-Ěs hnaní; ',ýwůč
'

5%
_ »

„.
„ w

* »rr "» _ , _- - — „» : -==—_5:,.»,. = „» ,?

. cEzdÍStríbuce ;“f“
% '* „"—“v??i f—„f„=,==:*—'1f-.*-.Š-v“1_Ě ' * ft z:!-

.

H "' .?
„k ' W“ ""; =""""»'3"'|:fv+—f„- „» - »i 3- „vs. 33

“+++ ?“ ' =;- “ .- _ ;:w „ ;, ; _:

:
podpěra dzl' „_l Šli »!

„ ' „ „„ __ %„\
» Í ; &; == '

dzima'ehek ťa? ». vě Š,.:
' ' „&%-Lk

" &!A:,"TÍ'“*"+==
=

VWB“

,
;.

„v“ fm"%
'; 3%? _'—*'4+„

““M“-11“ .r

$.! „„ „ ““ Lék žá? “Áji
" „ ;„a

" ' „
' .::-"; *“ W— ,

Ífjc—l" .'*'—'?$»'.».:f ,

F:? „gg
55%“ 7513 iq » Ž_

"!,==
„„ &“! "f***

ar'r-v' /»7..*:u'a<; [(if-„' „ - 41% €“ “53355 . + ěnc. u ; asp wi!— ». ,;»„.=,„.,_1, % wee; „__—,; „„ mm.“
» ,'

';? J+M“
»“š'iéšť'“ $ $%? $" ?

„f-
— 35,511? +=, “TĚM“

HME“ '? “*
LML'I iš **,-' ' ==: “5:15" - Fáaw 'ftiifi » + ,

" „“'*"žv"* !% "fun
' “3“ ' *;„caq'“ »;

_,/f1Ř3'rČlĚ—»A'ř
* "***lš“

'h, „ „a ;;?= j?; af? “gig
' *- % &$. .? '* .igw 95:32; *"

'šgou „
„„ ,“

;“ M: m:;— mkďfw
3? ' .

„Suk ::::ř . „g++. - - s “: „» „gm*+á“„„s=%=
“***+ !

“fášš*ř»
„„ . ** ímž? »?

v __
4 "*“—i mg,; „% máš??;

* „ EW
„. ..

.:—.:;».u t_„.„v-»g
+ <.=.-*-„rw.»»»;—„*

" ' " = » u =
“ 3— “»a ». "* »: “,

w,
'

„dm „„ ;J
+ „.mn—,? WIN, ;;;..„ „%R—» :=.: 3.

' ť? » "* „_ - i: : v "vw * _ +“ -. . „ 135<
> svi: (

v ++*í*$if,„“»r Tia “šití n »»,„ž :? „ .: WÝŠF M34; 53%
* „&;—„ kád "f_i iši—š '$

'. f*** , ,
::

+ Š“
" » ;m—„gaíu

širřéx—š
:Ě'a !$?

'

: &=?— +15: :— * ' „. '. . , *í.wě=r+w „“H'afuuz—g;
; +31 žili;

.- . -„_.
._..—_;.- „. y, z.- . - . *. » „mw .“! „girl „„ V , 1»q_.,._ _; _„ :s 53.3. „.

» .mn“ „W; ==: „' - Í (_, ». - „m » 'ř=*,„+:»-<w v..:f' : = ?“ au ;. =* __ “5+- < »»

=,“
' „ „i_ng'.: ,. : 5! \\

54513,
». ;,uq

„cm; :.

„ ť » ĚÍŠ'R' ,!
v . ?

(i _
* ,

' ** “%:“qu ělšžšpng'
: “5 M„ \f:*>„»*»,'.'_'í'='», „*:-325.4 , “gu

„!$/'
' “šita 11* 53333“ w-lšíš

ry “???" ' *

“ “W “ * cm, fm“ „M, „ „&"—2323: ffi
'
„“ "'É; „„jgšš'Šá

:'j š:„““n
.;

uma... w; „15 „& ÍĚJW“(Š—ŽŽĚÝAÉ“

m...?
1.1000

'“m.“ mi? zom
—=



ZNALECKY POSUDEK

o ceně nemovitých věcí

č. 16355-997/2022

Zadavatel znaleckého posudku: Město Příbram

Tyršova 108

261 01 Příbram

Číslo jednací: Nebylo sděleno

Účel znaleckého posudku: Určení obvyklé ceny nemovitých věcí za
účele1n

prodeje

Obor, odvětví, specializace: Obor Ekonomika, Odvětví Ceny a odhady,

Specializace nemovitosti.

Adresa předmětu ocenění: Katastrální území Březové Hory, obec Příbram,

okres Příbram

Prohlídka předmětu ocenění 9.05.2022

provedena dne:

Zpracováno ke dni: 9.05.2022

Zhotovitel: XP invest, s. r. o. — znalecký ústav

Obor Ekonomika, Ceny a odhady - nemovitosti

Mánesova 1374/53, 12000 Praha

Tcl,: +420737858334
Email: kontakt©xpinvest.cz

Znalecký posudek obsahuje 10 stran textu včetně titulního listu a 10 stran příloh.

Objednateli se předává ve 2 vyhotoveních.

Místo a datum vyhotovení: V Praze, dne 10.5.2022

1



A. Zadání

1. Znaleck ' úkol - odborná otázka

Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu pozemku pě. 715/80 psaného na LV
10001 pro katastrální území Březové Hory, obec Příbram, okres Příbram

2. Účel znaleckého gosudku

Výpočet & stanovení obvyklé ceny nemovitých věcí pro účely prodeje

3. Skutečnosti sdělené zadavatelem

Zadavatel sdělil, Že prodeje se bude týkat pouze část oceňovaného pozemku pč. 715/80
přiléhající k uličce kzadnímu vchodu sportovní haly v ulici Legionářů, předběžně asi
7m2. Na odděleném pozemku se předpokládá výstavba trafostanice. Oddělující
geometrický plán nebyl zatím vyhotoven, proto je oceňován pouze 1m2 pozemku.

B. Výčet podkladů

1. Postup u'běru zdrojů

Zpracovatel určil níže uvedené zdroje dat pro splnění zadaného znaleckého úkolu.
Všechny uvedené zdroje jsou důležité pro bezchybný výpočet & stanovení obvyklé ceny
předmětného majetku. Zdroje byly určeny na základě požadavků vyplývajících z
platných oceňovacích předpisů, odborných publikací a zkušeností zpracovatele se
zpracováním obdobných ocenění.

2. Výčet zdroiů

Zdroje pro vypracování posudku:
- infomace zjištěné při prohlídce
- výpis z elektronické verze katastru nemovitostí
- snímek katastrální mapy
- územní plán
- nákres odměření
- infomace realitních kanceláří
— infomace z katastru nemovitostí o realizovaných prodejích
- systém INEM - technické řešení a databáze realitních transakcí

3. Věrohoduost zdroiů

V rámci zpracování posudku je aplikován předpoklad, že infomace poskytnuté
oslovenými osobami jsou úplně a pravdivé.

Z



C. Nález

1. Základní infomace

Název předmětu ocenění: Pozemek pč. 715/80

Adresa předmětu ocenění: Legionářů, Příbram

Kraj: Středočeský kraj

Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území: Březové Hory

2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka nemovitostí byla provedena dne 9.05.2022 samostatně, pozemek je volně

přístupný

3. Vlastnické a evidenční úda'e

Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram

- pozemek pč. 715/80 — ostatní plocha - zeleň, celková výměra 3.794m2

zapsaný na LV 10001 pro katastrální území Březové Hory, obec Příbram,
okres Příbram

4. Dokumentace a skutečnost

Bez geodetického zaměření není v terénu možné určit přesné
hranice pozemků.

5. Celkog' gopis nemovitosti

Okresní město Příbram se nachází na jižním okraji Středočeského kraje na okraji

CHKO Brdy. Město má komplexní občanskou vybavenost a obsluhováno je

autobusovou i železniční dopravou. Město je známé svou hornickou
minulostí.

Oceňovaný pozemek pč. 715/80 leží jihozápadně od centra
Příbrami u ulice Legionářů,

Na pozemku se nachází zejména chodníky okolo sportovní haly a zimního stadionu a

parkoviště mezi nimi. Malá část pozemku je v
současné době využívána jako zatravněné

veřejné prostranství a na tomto místě má být umístěna
trafostanice. Inženýrské sítě jsou

v dosahu, uvažovaná odměřovaná část sice zasahuje do ochranného pásna
vedení kabelu

Cetin a veřejného osvětlení, podle informací od projektanta se s nimi ale už v projektu

vypořádali. V územním plánu Příbrami je pozemek veden ve stabilizované ploše

občanského vybavení — sport a rekreace (SR). ,
Na odměřené části pozemku plánuje společnost CEZ a.s. postavit novou trafostanici.

Zhlediska využití je tak odměřený pozemek komerčním stavebním pozemkem pro

inženýrskou infrastrukturu.

3

24



6. Metoda ocenění

Pro účely stanovení obvyklé ceny k datu ocenění 9.05.2022 jsou použity všeobecně
uznávané a vyžadované oceňovací postupy.

Vymezení pojmu obvyklá cena:

ZÁKON č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o
oceňování majetku)

ČÁST PRVNÍ, Hlava první, 5 2, Způsoby oceňování majetku a služeb, odst. 2:

„Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při
prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo
obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se
zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítajx'
vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani
vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně
prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamít. Osobními
poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi
prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná
majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje
hodnotu majetku nebo služby a určí se ze sjednaných cen porovnánímf“

Pro stanovení obvyklé ceny je použit postup popsaný ve vyhlášce č. 424/2021 Sb.
kterou se mění vyhláška č. 441/2013 Sb. k provedení zákona o oceňování majetku
(oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.

V rámci systému INEM a v datech katastru nemovitostí se Však nepodařilo dohledat
potřebný počet realizovaných transakcí, aby byl naplněn postup pro určení obvyklé ceny
porovnáním sjednaných cen dle šla vyhlášky. Z toho důvodu je postupováno podle 51b
a je určena tzv. tržní hodnota.

Volba metody:

Za účelem stanovení tržní hodnoty dané nemovitosti je využít postup v podobě ocenění
majetku dle platného cenového předpisu & dle tržního porovnání. Základní metodika,
která je v rámci tržního porovnání použita, je klasická metoda porovnání pomocí indexů
uvedená v publikaci Teorie oceňování nemovitostí, nakladatelství CERM.

4



D. ZNALECKY POSUDEK

] [ Ocenění dle platného cenového předpisu

Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č. 15 1/ 1997 Sb., o oceňování majetku ve znění

zákonů č. 121/2000 Sb„ č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011

Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014

Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění

vyhlášky č. 199/2014 Sb„ č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č, 443/2016 Sb., č. 457/2017

Sb., č. 188/2019 Sb„ č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Základní infomace

Název předmětu ocenění: Pozemek pč. 715/80

Adresa předmětu ocenění : Legionářů
261 01 Příbram

LV: 10001

Kraj : Středočeský

Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území : Březové Hory

Počet obyvatel: 32 248
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV = 1 324,00 Kč/m2

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. P,

1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá II 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,

nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná II 0,00

území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez v1ivu ]] 0,00

5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 III 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha -— východ, Praha — západ a

katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokality
8. Poloha obce: Obec,jejíž některé katastrální území sousedí s Prahou 11 1,10

nebo Brnem nebo katastrální území vyjmenovaných obcí v tabulce

č. 1 přílohy č. 2 (kromě Prahy a Brna)

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05

služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta bankovní

(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

5

2.3



V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkouč.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:
5

Indextrhu IT=P6*P7*P3 *P9* (] + 2 Pi)=1,155
í=1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT : Ps * P7 * Px * Pg * (1 + 2 P,) = 1,000
1 = 1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Inženýrské stavbyNázev znaku
č. P.-1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby vjednotném funkčním I 0,60celku

2. Převažující zástavba v okolí pozemku: Obchodní centra II 0,003, Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě obce: Pozemek lze II 0,00
napojit pouze na některé sítě v obci

4. Dopravní dostupnost: Příjezd po zpevněné komunikací 11 0,005. Parkovací možnosti: Dobré parkovací možnosti na veřejné II 0,00komunikaci
6. Výhodnost pozemku nebo stavby z hlediska komerční využitelnosti: II 0,00Poloha bez vlivu na komerční využití
7. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů — Bez vlivu na cenu. II 0,00

7

Index polohy Ip = P1 * (1 + 2 E): 0,600
x = 2

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkouč.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = I-r * Ip : 0,693

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
Koeficient pp = IT * IP = 0,600

1. Pozemek pč.715/80 — 1m2

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000
Index polohy pozemku IP = 0,600

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku

č, Pi]. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,002. Svažitost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

6

1-4!



včetně - ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížcné základové podmínky III 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání I 0,00
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

6
Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2 Pi = 1,000

i=l

Celkový index 1 = l-r * Io * Ip = 1,000 * 1,000 * 0,600 = 0,600

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od
této ceny odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

-, , Zákl. cena Upr. cenaZatnděm
[Kč/m2]

Index Koef.
[Kč/m2]

5 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek
& 4 odst. 1 1 324; 0,600 794,40

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cenayp číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]

5 4 odst. ] zastavěná plocha a 715/80 1 794,40 794,40
nádvoří

———————
Stavební pozemek - celkem 1 794240

Pozemek pč.715/80 -— lm2 - zjištěná cena celkem = 794,40 Kč

11! Ocenění porovnáním siednaných cen

Ocenění srovnávací metodou

Metoda tržního porovnání je založena na porovnání nemovitostí s obdobnými
nemovitostmi nabízenými k prodeji nebo prodanými v blí7ké lokalitě. Metoda tak
poskytuje relevantní informací o ceně, za kterou by nemovitost mohla být směněna. Při
porovnávání se u porovnávaných nemovitostí uvažuje s mnoha faktory (např. lokalita,
velikost, stav či příslušenství).

Tyto faktory jsou zohledněny korekčnímí koeficienty. Na základě porovnání těchto
parametrů a vyhodnocením jejich vlivu lze stanovit hodnotu oceňované nemovitosti.

'
Pro získání potřebných vzorků byly prohledávány databáze systému INEM
(www.inenmz) a onomapy, sbírky listin a infomace o cenách v Katastru nemovitostí
(www.cuzk,cz). Vzhledem k tomu, Že oceňovaná část pozemku pč.715/80je komerčním
stavebním pozemkem pro inženýrskou ínfrastruktum, což není běžně obchodovaný
stavební pozemek, nepodařilo se vyhledat obdobné specifické komerční pozemky pro
TI tak, aby bylo možné určit obvyklou cenu porovnáním cen sjednaných. Do srovnání

7



jsme proto vybírali bě'mé komerční pozemky v Příbrami & zaměřili jsme se jednak na

shodnou lokalitu (V1), případně velmi malé stavební (resp. ve funkčním celku)

pozemky v širším centru města (V2, V3). Porovnání sjednaných cen jsme doplnili o

aktuálně nabízené komerční pozemky, kde jsme zohlednili, že jde o velké plochy (V4,

V5). Všechny vzorky i oceňovaný pozemek mají v dosahu IS.

Srovnávané nemovitosti jsou uvedeny v tabulce níže a v příloze.

___-$%Sn:
() ' ' Bř 'H ,Příb kr wm

Lh \ Příbnmč, kn . 15 d 5311___-_-
Ccna

K .,
Cena C=m

pohnovmá "d?lat po m _ 51- K5- K6- ocu'wvnného
č resp. redukci

! ."
inžznýnke' dllší úvaha objektu

zaplaceni ::: n. P“ " ma mmm" adhtdtt odvnuni ::
„. | ..; " "

pumu. srovnání

u_"mmmmm-mn—
n—„lmmmm-m-
n—-—--_m_lmlm-m_m-
n—--—n-lmnm_mm_m_lm-
a—u-nm-lmm-lmmu—

K1 - Kocňmcnl úpnvy na polohu ucmovilom

KZ - Koeňciznl úpravy na velikost pozemku

K3 - Kocňcicm ůpnvy u vquu' ncmovilosli

K4 - Kocňcicnl úpnvy dle vniilznosti manýrsky'ch sm'
K5 - Koeficient úpravy na cv. dalši vlumosn
K6 . Kocňcimt úpravy dl: odborné úvlhy odbude: (lepši - horší)
Kocňciml redukce na pramen my - \: unum: příměřcnč msi

Srovnávací hodnota nemovitostí celkem:

Na základě výše uvedených údajů a uvedených srovnávacích nemovitostí stanovujeme

srovnávací hodnotu předmětné nemovitosti na 1.790 Kč/m2

8



E. Rekapitulace, odůvodnění, kontrola:

Za účelem stanovení tržní hodnoty dané nemovitosti byl využit postup v podobě
ocenění majetku dle platného cenového předpisu a dle tržního porovnání, Pro získání

potřebných vzorků byly prohledávány databáze systému INEM (wvijnemcz) a

onomapy, sbírky listin a infomace o cenách v Katastru nemovitostí (www.cuzk.cz).
Vzhledem k tomu, že se nepodařilo vyhledat obdobné spedňcké komerční pozemky pro
TI tak, aby bylo možné určit obvyklou cenu porovnáním pouze cen sjednaných,
postupovali jsme podle 51b a je určena tzv. tržní hodnota. Do srovnání jsme vybírali
komerční pozemky vPříbrami a zaměřili jsme se jednak na shodnou lokalitu (V1),
případně velmi malé komerční pozemky v centru města (V2, V3). Porovnání jsme
doplnili o aktuálně nabízené komerční pozemky, kde jsme zohlednili, že jde o velké

plochy (V4, V5).

I) Ocenění dle platného cenového předpisu

]. Pozemek pč.715/80 — 1m2 790,- Kč

II) Ocenění porovnáním sjednaných cen

1. Pozemek pč.715/80 -— 1m2 1790,— Kč

Výše uvedenými metodikami byly vypočteny dílčí ceny, které se stanou základem

pro stanovení výsledné tržní hodnoty.

Do nižší ceny podle cenového předpisu se promítla zejména níúcá úroveň základní ceny
pozemků v okrese, která ani při využití koeficientů nedosáhne úrovně cen sjednaných.

9

2 $(





H. Seznam příloh

- výpis z elektronické verze katastru nemovitostí
- ortofoto mapa
' mapy

- návrh odměření
- fotodokumentace předmětu ocenění
- srovnávané nemovitosti

I. Přílohy

Výpis z katastru nemovitostí a vyobrazení v katastrální mapě

ln(nrmlce owmb
.;..g' " „„

*" * " '"" "
( V“? *: ,

L M ; gw»É I' ,;
:mm hmmm

* 59 „__/4
':TÍĚM/ [\'M/[:s-\ „„ l „».5, Jj, 1„M, ,„ . „&$ = 'mg, . '

...-„ mmm \ ".M., Ia “"I/*"
M—výk & *)Í \ „,“/i.-

_ __
-

WVM! “(mm—nwm ;gšx, (záříÁ?/ .:„ '-

:g—n-am __________-_-f—m „A___,__„„ „ ___ ___ „| , »EJL\QĚ\ZE V, .. „351_„11

MFMM

iwgzrg „*_M ...„A._„_f_.„__ý „_„_,„_„„ „„____„,
M,„_)_„„ . „ „_ „„M, „„ „_„„„„„„„,„ _ .. .„„„„„
MwTr„__„Á_.„__,ž„ý„__4__.__ř„471
É'FU______Í „__ „„„„„ __.. „___„W _,________.___ „"i „__
[*:-it":L—__„__M „f_žu.„„v__iř„;_ _ÍÍ :!
gE-M„„„Ř„___„„_MÝ„M____—__„A-__W,_
irrfyff:f„„ ...- „„„„__„ , „. ,W„ „„ _ ,Íi

\š"„* Šý „.-/a
» "" ,“ " „%:-; . .
**;% "f \ ,.
55%; 'j'iŽ-f'gíú \:ŽÍÍŽ::Šv-Ř'J-Š-Šřáří-ří“."/TĚ,* : „, „Tíj-E'vř „3332

*; ;?„wďxýqžr“í'íí__ ??qdrjýhlf
*

“;“/\ “\\"
*
„fŠŠÝr'áfš—(fn

' *_*árfvvziwíý $“";
šla) & „mít;žříkežzimťílz'ri“ ; ;;:„gf“ *,

" x;,í“ , gšgi-ar *

„„ „.Na—„V. „„in „(;/„ _\,_.ířg , \, ( _ „w \ _ „, ___J „: „__/,'. „,
'?řmĚ—„FA'ĚFŽ :,„g (J" - * “' *. \' “* fra" »)

» (::-„M “nař.“ , „ _: vn. „„ „; “,“
úššyp “* * “WWW : '" 'A
am““ &* ; :. .“ fi; :? ( <;:_„—c__ ' '"wi-áífl.=ť\

f*řzuřg—Qfýď-i “»;;\_ „(Já—%d ";“/* »»„735
'" , ** VA, _

' *.'TKĚÝ— ,.1'3 *f*: :**—1
“ dfh? „"'_Ě;„—_; . ,.._,„„„„„„ , ., $„ „ _

(\ fi;. __L'Ě ČAH., „ ,. =... ; J »; f.;f—gx: „__ T*“ „
, „_ „. „lék _ _\,_.. :; _, ! __ _ ___, _, , /_/_„_ _ „

Š„»\Éřfš'ři—šň„?!?"ÝČS *“ *; "'ě'šn'ššlťn'f“ J " .J Š'
Ěš'iďílbř'j'JI-ČŠ -*-*-Ř\s"Č—A „3.131 *;ŽÍÍ < 11/35 Zninq.

“_" ::

;g'iaď\w„x,y ff * fx: ' ' _, “
„\.*;„\<::“v:. :*, ' “,'—“_*fx. :; » ;;?f',„-"g_ , „ft.w— „,

, __ 71:5.

ÁQWŠŽL— věůíý' IX ' :?.l'ňřřfižřís. „»;'7"*7' '— ,!
&*:a . „»)/ff %“: *x, \ *=— „j“„ , ,

11



Návrh odměřenl':

! ( __

7—77 r/ "* _\\-\\,_\
/

/f
/ í _

“TJ
měď

/
"m'a f L_„

[ _ O
l _; 77 :? .*, // ĚŽŠÉ“

/ f// „sf'
mawwm

// ““$$—** "\

/ žá?fl „„

\ * fl“ \'\\

' /

( — +.;
*

»Íl 3. r„ ...::—_.*! , 
.in “m
„ D %

„..L„„„„., "ar'
_; __ :=.

v: . .
I =

_L

"---' i

: É__ __ .—\ ____-
'
W: :;

J_žtřj'i'ť“ “;"—“ij"

12

go



Výřez z územního plánu:

%? . ' n;“a, gr:
(f., „,i/zříš? -h—jj > !:Í ! a?;—**' Emma $% ' ='

( "' ii wi“ w/\/. „73,537 „;)-„' 1/55! „,v-ť ,—„ __;.;L„„ _ , _ __

„/'! ;: , »»»;l-axjf/ íziz'afíů' (";-_ (;“gla;?,á==(
\ AX/ a W/ 535143 „ :??

\LW
' (%d—„\T—Č 5/43: Alt /'šjq\_/ÍÉ

% ifřwšžu . »í'Šla——-“=“»'w„ .- “"š x'? $$$“ *

:**—.nl „
, vn.“

'
___"

'St-_
: '; ."., ', » ('(- .f“ "*(“*' 7>VŠ ";;/“.;" .,..

»/ *— : — » o„»
*."—;»Z-;r/=';;1 „J, .

/,"Žvíc"' _ "'fg

\ ŠŠŠ? %ý/Ay/ 94%
„ __ *.; \ » (., ;- C;,m'g—f *. (%$/% y; »4- .Í :““ , * \ “it! "W??z ríz'í. 'fyž/zžž'f'w: „ - z ( \. _;

%ěíé/fř zí;
&.

. . / .— ,153331413?153313 „' ',(f/ŽA/
' / '

„v ' .í!;'7""1*' nazg; FC'M „v .: _»,
-

Mapy:

' ***—$< EZ ( ' ! _, m í*_*—LT &
"'„":. VW! „ .. $"“ * Q
; a?; " "( - ' ' ' „ .“

. ::, .t_

((

Á! ( V \ .; .,!
' (

„Vy; za:! ('
. (V.“ 'Ě' a_n: (' _

' "* » 7: * - '

(ÚHĚŽ '(x-r'Ý »f'ff'ufa (* ( L'

(* ; „_ &%“W—v (

A,
Nf? , Šáša? .
' i( “5 !

(u (; ' »5.„š\?“.;á“a('— “v i( “ .“ '
. :4 " "* 1“

1 1; 1 *
„„ „_ _

;ď J _., : *
(((. „faq (( š (! ! (l/
(4 (.:-.*.? :

'
_*' _

(/ *;
H .: »; _JD <“

[ _“an \, .a +;
„15.5% - *: - . _

13



ÉŠÉ“ € ,* z:..š „ .*'“)_\ »:f'f'
Í

še' í“
__

*, '
Ž.“

„*_*—Q „ __; „,* !
_ __

,* %
___l'wi-

».
_ _,__ ,—.4./».__ _

_
_ __

m..
/q /=/f ;

55.. 235 5.334 ___, ;, _ 32%.:'!
““"-vw '- » (\ »"l " :? M“ ,

'
“Š. _._/,_ rl—Šť „494 _, _“ “"y'“ 'A?

»:iřý ,? L„L-Ě .» rý , mší? " tím '—_ 153435, 1; /' €.; * “*wgíí-N— tš/ ,_ ,; __$< x'— í . * ' "n' “W= „Q" „,—; —»,_ L.
*.

,' *f*: \ f “'
-,_ " * „“$ “'Ě'B'FŠ : I (» _ ._ _, __!& /*»<=' ,;, „L_,_;»—;_ * - ,“;»,
/ mafia, <:“ p:. ;- “„A __ „» _ „_ ,_ ,. „\ _ , . _ __ _ ., _ J„'a-Š“ : >?“ ' +b, .MŽÍ;

w
MŠ; > .“* Á ' fm“ <" . už„ “ŠL“ '

Í—s.
., “ %);—„M

<a“ __„ě _-» —_ 4.3 _ _. ,'.___ z:" __\,'1 , " »“ 4 , ,_
—“

_
__ , ,

,:"ic
_., _, __

_
_

% „_FA
„.;/';? f __ !% „

31,3% _. / _'" &% . ctí." „,a K,“ "q '; , W, * , , „ & _ »_ .„Muay * €* ;_ ,\._ *„_ ,; » ,*.: .g“ % , . , „„"““-"=“ “* » EM 355%. * "MW“ „__ . ,kf i .=“ “fl“ 3. .=; '“; Ffýďlrtsm * . „amu , ( \ aš!._ Š! _ '
__;„_,_.»n\._ , , .

**/\?Š
JJ „35x59 :! “é“ , _ '\zf „\

7, ___. _ýřf'ýíť '
„.;-353% (

'
Aa“ “,

_ „( ,;"

%, * '
“hx =T— gama: „gr“= » »» L„ . „„&': » 3 —,.»— , n, ».K _; „„ ,,; „2.1 ___. _,__' __

\
; ';P»//'šřé ::, ___.,f_,\ _ __ _. , „A

_ i
*LŘ ;A. „__ _ 116—5“ _ _. _ „„ \ \ „_ _ _ __ ___
* “=““ '

'.„WÁMWJ f_ , __
„„ , __ _

* M .; *“ W % qui; _ \“! jizfjýíf
'_ „_ _ __ , _ _ _ _ _ , _

T _,',-„'1»'.'-_,—j$.-_ _. „A ?“ \ \__\_
__ _. \í, *; “?: &'$-Ž xl. _).

\
X_k g * ' ?,

Š'! "AŽ“" \ , .;,.________\__ň_____, ! i
,'7' 135“ € , __ „,! *

,'Ž'ŠŠ'I? „, “112 &=? „z, „“*“-“:. ., -, v“n\./„:, 5' *„ ,' .„ G" \ ___ __,_ __
> \ “ “

*Í'-._ “* „u lg F3" „;;—* N') = WBW' "Iti" :; mlnmn* \ _ ,M ( „g, \n... ; \.33 f 9—13? \ -' n, ,— ., - \ ,in-l'í: *.
"'

*\,_'_=,:::
'

“tři?
„_ „

*
g„ _._/ —_,1.“

f __
» **- .

'
* \ mw , : _Qj;_ *, . 1 &=., _*, “» *: »—_.-» ?mw'3w'3á-a1ú-z; .=;r—Í5í'f'f" _ ,L 73:53 “ .,“r !! mm—m_ *, »- w; ..:; ;; ,_ „ ,„ * *s'w.,» _\ =< __ ji “, , f“ _ %řmlswu , = ,*“' „$"“ » “

jf „.;í.=wwm_v' » ,; _,-_, — „.1 "A A
„' ,' ix;;- ""“.

\
_-_,_._ '7 (? Bmhknl , _ 1-_ , -

z
, '

, : _1+c__-,__a:,_!'_' VI:! I'*»'+Í:“\ 's...
\

',: _PŘIBRAM * ) “„, _“ )ng. „ ,. , „y,- 3, ,
m" Wm/j" & , IT... „,k-i- !_ „„k-Na .- ; „M... !

“v _ .= .7; “ (_, - ,“ = „,y m..., _ W. »—-—»—
ano;! » v,“- ., m., . .

„€* LAZEC 5—1! _
' .: __ M , *,_ __ _,__'"_ _ m___,

..: ', *.'“ : “',-;. Ema ů „, „......*; - „- -' » mmwv-mm,(—\ „, , "».\_š„_ ,. ,;, ,.;;x
' . , . >„ \\ .

\. , , _ _ \Tj% “ff \ „__ ,"' -- ».., ". * av, , „\

_, _ \_ , _ _ BRODĚ: _ ,"„,-„_ \ * ' fw“ , = 2- —_

14



Fotodokumentace;

5" ďQť'. :," "“ř'WÝ'Že'rÉ-mv. _ __ _ _. „ &.,e._g.„:€__r_ („ „_ „ „„v—__ W
_ ..

:“ Š,“HĚLŘĚHJÉ' _ ___-\n
*- . ..,

_' „:..;»;_'._-_-. _„ “:**-.=; _, : _ __ __ __, „„a-nmmm._ „_ __ _ ! ___' » <» fv- ;; » k, , . „___
'n

.
_ , ig'lfšči'čl“uají' _=,_ , . » ; *IH __ _g ;3__ _

' Dunham „35,134 _„._„ _ _ _!nigw= -

= — „ . > »— H
- “* ? D ' */»— ga; _

„_ „*.—49mm.: “fw , ___ g_i? _“__ _,_l_
„ !: %Mg- ._M ___É „\

_

. _ "" — „„— sa:.. __)
.

___.:_;_»__ __, ___

ÍÍ— ___ »-— _ .; __ *f*—a? _M .
%€š%if<;ž_a=.é„iť=f>"—_ —, ' " **" _ »- ' _í_,_»_ „\“—**wfa..a— „ .
*.'—“!! _,zť'“%.—ír. „%;-13; . __ ___<______,\1„_í_,. _ „ff.ňf'““ ______
cím) ——3—' __ „$____ _
. :;šl., „'“"ÉŠŽWŘŘAŠŽW?H(Í „%.—)%! i ' ':"“_ »
& ájugmv .

vť:->ššáwkxk“g—óš/?Ě3„wí*ř _ _ __ _ __ _

L,. , .. $g;_-.—_<c„;_<;$=.,.r_,„„_g„„Máš M________ __ _ _iTun— » — »xx, aišgiíňgwťb „w„._;_=„;__.;_-v.g,»_u.-. m.;a'rwč-J-uu n..;qfčžae „\,.»_=f>'.-.-.;a—„ .; „, _ .$f©%";ĚŘ'Q—fnwřvvfl „>=Wx., %xáiřmhu . _.„asn <%; ! *;Ěýww_ '-=.-r.f=;.-=v„—ríf—:-rg='f — »? :“d: _
F_gzzaagaas „» $$$ „___,_,;„

__ _ _ _ _ _ ______ _
J—;'Y“2'“* ' “***“„*'iřv'wřrťzýcrazy.: .::.-= v_—_=:
::zaačnpzwzt—„u—zzz'a::„1»__„';.r'?;nffa»f. M4„_x_u___qg__„,z_.___.____f__„._______(___________ __________ _________ __ _ _ __ _ _ _ _Mv'tď'q'"ž7*"'b.ď'f-z* '“ . ., - „_

ff ***—w » „„ ___ _ „f__
ř
» “

. _ _

mů" „„
'

_
„€ng . &' a
ĚÁĚŘIÉ: -— __ _?

šesti . Sí;
\
M$

“*F'Ší $???ng “'“-“%: _/_ ,
";“ ““““—aš 3,31"“ '" " vým.- ' __

© „' ' ' u:; „* „: “&&—*_Ša.
cJ.=W.'f_-inn,_ .;MWu—ěggšl, (Jay _ __:“ ' “ “ :.. ,; _' * __ v w ;!_1.

" * — '..-' few— .
»" T: „a Í 1 . za,) /' ,__.

. —_- __
.: » „ “%;—MMP: 3355“ __n/

"i „
%

lšťhx;
" “

' _._ „_ m“ „55 _ ....__._„____" . . » “**—' “še'l'f; _ M; * »_
.:vlu in_fz-„n __ 'i'—'%ašfm-ša ngfů— _ „___ _
-f'<'<"ví':“-»?-“i_;5'ě_=,_1\»_»„-__' __ _ . _ _ ___ _ __

“?????Žfěwg
“ šgít—fin; „ _. _ ; .j» “_ . —_ *. » __._ __ _ __

ř'“"*<'*;ř„ __ . ____._____
„&c..'fu»-_v_-,—_.z.»;t—" „;„3_-a,„;»_—_.-=.._.r-_._1—.„_a„___ __ __ _ __ __ __ __ur-a*m„„3,_ :
Xfťř“ž'““**g“' . „ z ;
„ fífšuzqagjrfš; „?„u:4_3_3._,_5_,__,,___.___,_„.__;___._»;_____________=__,_____ __ __ __ ___w
v<; *'4!Š“\' *"""F—hšř'“:**—w —;;*-»-í.:' " : :. , :*v;1L:z::ě
““Já—xf

15



Srovnávané nemovitosti

Záznam o prodeji srovnávané nemovitosti č. 1

1. Identifikace

$$$
;; „;; -, : *

'——"*-'<'..-- WM"
%? <:? "Š'“ÍÍ 1:5 ? * (šíři _ Prodej, Pozemek, 533 ml, Příbram VII,
:“; nf“

j-
“aš „ L' :*? —- '

,: Příbram, okres Příbram
"&' J

'
:Íf _ ': a — „'

ÍšňqříČĚCÉm if :. _; ' ' * „i _: Celková cena: 1.100.000 Kč5,53 “m, * — _ „*=—„g _ =*
„443/7 __7 _,„,_____.__._ -

_z; _„ __ * _ __0 Adresa: Příbram VII, Příbram, okres
Na ,1/ .__.; __ _ _ __

_
Příbram

'\Q'š _“ _ /_ f“/ — . ::, ,! _ ; = a _ _ __

2. Vývoj ceny nemovitosti (od mčátku do konce období nabízení v realitní inzerci)
1 300 000 Kc

! 200 000 KC

1 100 000 Kc
.—*——.———O—O—o-—o——__.___._.

1 000 000 Kč

900 000 KČ

ví? n? ru? 57 g? n'? n'; "3 \ ď,"? 5 $ á" $? $“? $ 3% __,g 3“r? (cv <? (9 »? »? :? ě“ rv &

:) Vývojceny:szeminzevalu =mzevawasuanen

3. Celkový popis nemovitosti (dle dat uvedených v inurci)

Adresa Příbram VIIv Příbram. okres Příbram Současně využití pro komerční

výstavbu
Cenn ! 100 000 Kč ? Umístění objcktu Rušné část

obce
Plucha pozemku 533
(m2)

Slovní popis

Pozemelg určený k wgtavpě, dle qzemního plánu ge nachází v PLOCHY SMÍŠENÉ
OBYTNE - BYDLENI MESTSKE KOLEKTIVNI (BK). Hlavní a přípustné funkční
využítí : stavby pro bydlení, zařízení školská čí kulturní, sportovní, zdravotnická,

16



sociální, církevní, ubytovací, zařízení veřejného stravování nebo obchodní zaHzem' (do
kapacity 1.000 m2 hrubé užitné plochy), drobná nerušící výroba a služby (do kapacity
100 m2 hrubé užitné plochy). Přiložené studie na výstavbu vzorkové prodejny. V
sousedství pozemku se nachází lékařský dům s lékámou, naproti Penny market, je to tak
ideální místo například pro zřízení rychlého občerstvení, soukromé lékařské ordinace,
cukrárny, kadeřnictví a podobně. Vhodné i pro využití na reklamní plochu nebo jako
investice, možnost zprostředkování prodeje sousední budovy o zastavěné ploše přes 600
m2. Více informací 11 makléře.

4. Fotodokumentace

:“ , „* 'a » “'“-'i' **La-Íg . a%%„%%f=»%?"', “ “. “ ' v
" 35 ' 7 35“ \ ___.Íá .. . $“" “*" ' „“L“-" J-Š), itn?

?
*'L'Í'. "1 “;).—_„ÍŠ-AÁ „„_ .“va , „*:/'AÉ

a; i- : j'at: 'rg' 'I '
„ faru » „"-..““ „/»—f"'/\.-_'wr. » . * „. LA— „M.,n „„ —»» ,/- „x_m \,;-

“*
_“ m

*“
;];„„..f'“"f

»__,/»
.

\)

47.122 _ . i _ 's'wj'" " . , -_'.»." :Š? . ...erudá. » ? „&'/“» . ,;„4 f 9%, „_L— _ * <%. „ “ » '$ :»v » %r,. % — „»»—„35 „_ '
iang; »

„
'

„;;—_. . (* “ .

— » ,' —. \Žz- .."-rz; , i %? Q:" '
'“ " A .

r " ** f'ii-í. “37“

Záznam o prodeji srovnávané nemovitosti č. 2

1. Identifikace

' »-.„, v, .. *— „img š,:_ , '
53% -—:—__. ,; " „;; „„V—* : "4—1 :

2 “i „&%—5? „ ' N;: „S; "_ „' _.
,fšx'ť'šy, » »' Í'f'lr—šwfnf , 75 Prodej, Pozemek, 54 m2, Příbram,
if„?i

- ; 373W Příbram, okres Příbram
ťí'jí/ ; . „ ' -'; “%"“W'řf'J-B'Ííťjňý
'„ “hašiš f:? 7 ,; ,;; ;ngííýď
155,25“

'?
SIL žá" ,; !$“ Píí'lzwl; ? Celková cena: 75.000 Kč

'$“ ,!“ __ \'Ěfwwwfn Adma: Příbram pč. 2762/105, Příbram,

í„ L.— "i gf.,M., *; 1,3; ; : „ ,;g*71,1-.„—_»
_ __; „___ „„ , MW,;

2. Celkový popis nemovitosti (dle dat uvedených v inzerci)

Adrcsn Příbraml'říblam, okres Příbram Souhsné využili Osúmíplocha-jiná

Crna 75 000 Kč Umístění Centrum obce
nbjcktu

Platba pozemku 54 Číslo řízení V-10606/202 l-2|l
(m2)

17



Záznam o prodeji srovnávané nemovitosti č. 3

1. Identifikace

;“qu ._;—.-,___— ' *.
> -„'a-g ** „ng „“My-s;,g . z „,(83335 __!Ěý' ] , .

w' :? Prode],Pozemek,68m,Pnbram,'
:;j-Íx „'" .sk" .Í

*"
"fw fi;"

)$%? %%??, ; fššímtv
Příbram, okres Příbram

— áá“ *áa-tv , „ .- '
&& . „Ě „* Celková cena: 122.500 Kč"W.- * “ “* Jí »“Waiái-.
_.„7 „ ::,x . _ ,_ *„ _

-
-“".-jj $$$T*.ltÍ

,
3x . , - Adraa: Pribram pč. 594/1, Pribram, okres

__ .-'\ „mnm Příbram

2. Celkový popis nemovitosti (dle dat uvedených v inzerci)

Adresa Příbram, Příbram, okus Příbram
*
Spučagnč využili zahrada

Cena 122 500 Kč
Umístění objektu Ccnmm- obcePlocha pozemkumz) ;

68 Číslo Hmi \ v-10159/2021-2u

Záznam o prodeji srovnávane' nemovitosti č. 4

l. Identilikace

"*“—ří"“45ng "3233“— Prodej, Pozemek, 23007 m:, Příbram,
„awwtf"'\„“'$žlžá „ fv lir okres Příbram

si?“ng “\; "'_-_—- Celková cena: 34.510.500 Kč(\ ,. \- "&;—„__ '
. s > .; \;..

_ “„ _ — . , » :" Adresa: Příbram, okres Příbram\ “u 7 „
% .!

Í *
\'“'\=.ft\_„

2. Vývoj ceny nemovitosti (od začátku do konce období nabízení v realitní inzerci)
xwwwm

36000000“

umownuc._ ' _' ' " "' _ " " ' " " _ '

Jamoooxc

scmocm
»čssaýswýe

„3,8' “7% „37:9 relé“ ,c? !Qď vé“ Šéf :? 5%

= \r,vo,cwr, : Vlczemmleuu. : Inzevalmshmw

18



3. Celkový popis nemovitosti (dle dat uvedených v inzerci)

Adresa Příbram. okus Phbmm Snučnsnč využití pro komerční

výstavbu

Cena 34 510 500 Kč Umístění objektu Okraj obce

Plocha pozemku 23007

(m2)

Slovní popis

V exkluzivním zastoupení majitele nabízíme pozemek nacházející, se v komerčně

industriální zóně mezi ulicemi Dobříšská, Jinecká a Evropská dle UP zóna VN 23.

Hlavní a přípustné funkční využití : stavby a zařízení pro výrobu nerušící, obchod a

služby, plochy a zařízení pro skladování, stavby pro administrativu; maximální velikost

jedné provozní jednotky: 5.000 m2 hrubé užitné plochy. Podmíněné přípustné funkční

využití: bydlení, ubytovací zařízení (do kapacity 100 lůžek), větší zařízení pro výrobu

nerušící, obchod a služby, plochy a zařízení pro skladování, stavby pro administrativu

(do kapacity 10.000 m2hrubé užitné plochy jedné provozní jednotky), čerpací stanice

pohonných hmot. Inženýrské sítě se nacházejí v ulici Jínecká. Možnost nákupu

nemovitosti jako flrmy. Pro detailnější infomace k nabídce nás neváhejte kontaktovat.

4. Fotodokumentace

navi; „, nmux
\ “; . A “

7, -.„. ..- ,.,ýjfťm , .“ ,. (:* . „ r __ „_ “„ “,“ .W

V__
**šhg ““*— „

M_ZÝŽvIW' „
, .

=. „
' ,

_: .. *
„4 :“: %":

ř ___

' — “ ' ' „
'

?dJ'ÉTP Ž; 3

, ;;1'
" T* ' . ;l/Šy-m

;;; _ .. „„
» „ „ „<a> jv í.;

' * f***“ * ":*—.— -. '„ =“ . . . _ : = gc
* ' » v , . x .

Záznam o prodeji srovnávané nemovitosti č. 5

1. Identifikace

3:1 „' fmfmt 'vr Prodej, Pozemek, 5526 m2, Lhota u
5' ffi, €

.=?
„ „***—„Ž šiř" ?. )? Příbramě, okres Příbram

"
“ŠM Celková cena: 8.589.000 Kč
.us . u ; _“y—z .:.-11 ;, „: \

4

„_"l % “““Ejčšůg'iqÍÉĚÝ—Š—Ě Ý? Adresa: Lhota u Příbramě, okres Příbram

(ix;,šĚeLt—mrfgr—x; \

19



2. Vývoj ceny nemovitosti (od začátku do konce období nabízení v realitní inzerci)

„
„šly

:; mezer.. mmm [: mu:,uossnanen

3. Celkový popis nemovitostí (dle dat uvedených v inurci)

Adresu Lhota \! Příbramě, okres Příbram
_ Plochu pozemku 5526
(m1)

Cenn 8 589 000 Kč
\
Saučlsnč využití pro komerční

\
výstavbu

Slovní popis

Nabízím k prodeji rovinatý pozemek :) výměře 5526 m2 na okraji obce Lhota u
Příbramě. Pozemek je dle platného územního plánu z roku 2020 určen jako plocha pro
nerušící výrobu, skladování, obchod, služby nebo administrativu. Případné objekty pro
bydlení budou povoleny pouze v případě, že budou sloužit k ubytování zaměstnanců
zde pracujících. Stavby mohou mít max. výšku hřebene 15 m a max. zastavěnost
pozemku nadzemními objekty a zpevněnými plochami je 40%. Na hranici pozemku je
elektřina, vodovod, kanalizace a plynovod. Vjezd na pozemekje z obecní asfaltové
komunikace, Prodej pouze vcelku. Tento pozemek je na hranici obytné zástavby, ale v
bezprostředním okolí je několik průmyslových a obchodních areálů např. Kovohutě
Příbram, Ravak Galvanovna nebo stavebniny. Pozemek je vzdálen 8 km od nájezdu na
D4 (10 min. jízdy) a 5 km od Příbrami. Doporučují prohlídku.

4. Fotodokumentace

_; \\\\/'/ Á,; „» ; e—š V-E'f'ťí'í'\ ' \ \ 'V/NC—s 7/ ; Ž/ _ “- ' ??“ F—VA V“ “"M“. \ /* p, _, ,/ —__— ý, — *
|

*
:_,3+- 3,43? \; .- / w " „ \ \ W

É D': . Í'“ ! _.7/
„zák. ;; fm> ;;; .; *; s;; W:“ Mun:"* )

'
*ÍÝ . * ":"š'í'ší' ..?“ . “v—J'ÚMP“ 530% **“ “M",

_, „_ „ ;... _. \ „ _“a' ,"„.—'=-»5—— .. .. *" » “náv BA? ?1' 355'Éč—ťěg
“_ __;, %; í.; \ „ . % .ZÍĚVÁŘŘWĚĚÉLQ *;

20



,a) 3. „ „ , ! MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM

šiř?
i *;

M ESTO PRI B RAM Ž Odbor správy majetku
' : í [ . — *

Váš dopis:

Spisová značka: SZ MeUPB 2477112020

Číslo jednací: MeUPB 114383/2021

54/2020 OSM/oddmaj/SouP
Datum: 26.11.2021

Vyřizuje: Mgr. Bc. Pavla Soukupová

E-maií: paWa.soukupova©pribram.eu

Telefon: 318 402 219

Město Příbram — Městský úřad Příbram oznamuje v souladu s ustanovením š 39 odst. 1 zákona č.

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zněnl pozdějších předpisů:

záměr prodat:

. část pozemku p. č. 715/80 o výměře cca 7 m2 z celkové výměry 3794 m2, který je v katastru

nemovitostí veden jako ostatní plocha, zeleň.

Nemovitost je vedena v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního

pracoviště Příbram, na listu vlastnictví 10001 pro obec Příbram a katastrální území Březové Hory.

Nedílnou součástí tohoto záměru je situační snímek s vyznačením části pozemku.

Toto oznámen! bude vyvěšeno na úřední desce MěÚ Příbram po dobu minimálně 15 dnů. Bližší informace

případně podá odděleni majetkoprávní Odboru správy majetku při
MěU Příbram.

Mgr. Žaneta Vaverková v. r. „otisk úřednlho razítka“

vedoucí Odboru správy majetku

Příloha
situační snímek s vyznačením části pozemku

Za věcnou správnost: Mgr. Bc. Pavla Soukupová v. r.

Vyvěšeno:

Sejmuto:

ff
MĚSTO PŘIBRAM — Tyršova 108, 261 19 Příbram | T: 318 402 211 : E: e>podatelna©pribrameu

www.pribram.eu
59

II) datové schránky: Zebbvqu ( ičo: 00243132



Tato situace je nedíinou součástízáměru prodat část pozemku p. c. uwau u vyme.: u..: , ... v n. „
Březové Hory — č. j. MeUPB 114383I2021.

/
x »

f %
'*

„**

.*Ebhšiukw
." : „, m1 „» „ wr —— „ „ „ z

I
/ “\

!© * ' “
' l

,!

maz; ;
!a o !

„\ !
3 .

]
o

. „r' 7795
!!

„,
w

'

* ;
i. ' ,s

7259 j

,?

\" — \ “\\“ [“
“» v * vf,

:3/

„T
"'

i '
;? zoe ],__V\ ( „'Fn ,! g;“

.
]

'r . ;ŽA1Z
13

„ i \7
i a f

. 1
;„

,! i

," „i
!,

.r ___, “w- '\w
„ i» / L *

> ! A"N“'“““*'*“*“>——.á_ ,“ 1—
.4

\ „ v *“
,_ ! '
—„\ _. ; “* *

.\ „ ;.i

,;
V

":vrv'..

$a



. , .- * :? : ...v, -» . "' “? " »“ ., \;. „.,—, , ». .. _ » .» "3 \nrw 'iu'"\' MAT" ' * * »' » .' “"
_ _ . __ „„, __—.._ ; .;.'_'.-',».__'._*ff?*'€. _ _ ". „, "731 >-__'._ ...- u. ._'»—* „MP: „349/35 , _

*" „» „gf „j,Ígí' “'i' %Qvf'ňz. ', '?Wí „% my?).wggá'á“ .,» »-*%"*—'»»sr=:—._.,».».gt “ -“- _ *f* ., i, "li. *t ža; » _, “' *'%'„szzr "5 „;;„w— . “. , , » *f*. =_,-„_ ***-*" “» „ *?ýffv/Gů yď *"a %W——-=»'F*ÍŠĚFSY *; *'- »_.;::, .»;'*»— ;;ng ;», * »." *; tři:“ .máíŠB/J' „ ' *; Ákg-g; _;._»_._ „*:—“» :_ » _, '
„33,5 !, „3.5.1533 ' _fzšggyšggJyJř„, ští? ““v-» »»»—fi

'
„sf * %$ 153: *“ „»./' “%$'i-wv Ewě) ?Wf * "**,

nydffž. „," . » ___? ;;. VY __; _.- :,
—

_ ***Yřfďlšššjň fi, MÉXXŠ ŠLJQĚÉ“Í "
„a.,, * , ; “ ,' fofr- az'Sěvafš 'řf_*»"=15*vz>vi—Fáfí ' „»»,?- “-— ' ,' .“Š ; i *

“23.5 ".“?
„Š,

, ,- ; * :..rt, gag; ' ,? ':?:" ', * ,' , f—esfíiaířřřšf "';v'sš '
-

,' = „-.v— fi;.QCp' 5 “&$/šuf . MA. „ a H = ; * »
., _._ » . „\ __:;»_.» ".,.__)_ 5.»_—,» = __, ,— „» _- . __

_, » , ; »»U , , .j-'-_- _: »„r' ' mi; = (FG,*_ „3553 = „ ;v “x* , .ws, » _» „* .*..,5 'n- : „_ Mf . .*w ___.3_„»._ ,
,__ __"tl . __ »» ');—jf ,; .r,_»'»__;,_9„_;\_ *:

vw “31% . ., .. _; ! (_, . .„ _»,_.a»._,-_»»:__%f„ f ': .;:J _ » .: :, ' , ,
,f' *

' 1“ 'A ÉQL-ýí-z
? > '

)%;ZŠXI—W'Š VŘ! “"a-' .;:yičz' *.': » '“ !“ _
» '

%“ "» $$$“ '
Š „ %“ %? “"ašř ' “w .»/. _x ,“ 35.1%?Žšrížxwč ; „»» »úxÍšíř' wa" '

“...;-Ě ._— i ? »
_: _ _, ' J:. _1 ». _ _ 44397 ..:!_1=_-f?w_:dmgi »

*Š'" , _
j _ z ,

,f' /

/
ýMrč » _/

' '
% „»H'QŽ-I" Š.“ . _ * [ _ f / _

," ' __- „&;—“g;“- _ , ; . _-w _ _____... _» _ »
_, ,

» „Q . Á—*;:__;r ,_ _,/ // , „V 15423? „ 515 “Š“ . 355%. “Fm . )%., » , . '
, , -" »an-u . ' — ; & ;—_;%' „»„t 7-1“ * ' Í ». . r , !% * '. '
' „&*/'t-íw “fůr “% 3% *? * Raf — “ " '\ - '- *v ' ,y 5.1. '-'>7f'\— , » _: , , _ (**—523? „fw ;. _ .r.. »» _, ';“L **í., " .

»»». - )% „';/)“3'511 (F*á— *“»1—'=__ř>Ž*»,»»:a
T-ÍW“"»%-w»g._—_„„A.„ ,;; _ŠÍ *“ »ř' ' „&gt;-izi-řkš, =w- ffg'qéá ' aw :;;__»_-* „59„ > *“ ,— *,?Ž Oč N! M_Whímfď

% (D . » _ “E "*=-* ' „Šari ;;,— ag, ». __, f, ».qug % ŘD » '
. “'“ =-=..:;,a. ff, , » .

V * *
"šéfy“ ,*,

* f ,* :;A _ š'fš: :'i- ""21' 423.2“ '__ ,_ “()—345%“ , . “? U' 7:7 . _ _» __;ng ,I, .
»_ . »aýfíšu ,! _/ g „ , '

f." » *,Lh— _» '—, .as? - L' I ,- 3 » ' ,: .,. „.„__ _.— vír" __ -: '
Q = .. _.'. r; “; :',»"_*,_,__ ;.

* ' '\\ .r .',.."—'í_ ' í —. !: ._ff »_ “" ÍÍ .—1 : A““
\ “ \;"

_ * » -> » _ ._; , .
f. _ __. _ _ ;.„r _;-_. , . ._— ' ';;;fx __ , / ".a ', ?! . ' : !g »'% :*,Í' “* ' '
k ( \: \'f»»**»;5 L _ Wii? :ga ', : '

Í_,_—.—,_;..“: „t, k ' ,— "
,'34%ng wa: ; „» $%; '

,. * ;",.:9? “ - / „
»Řv— ":*—“A 'r/ '

.f 7 — ,i' ' » "» '."»,ř ': ,4;
3'» \\ _ , ,' „??va , \“; » l" “, '
z _ V »» ( , &$ '

», '
, \ „* / “\ . : „ii ???; »-= q ,. — ,: , _ * &? * „
= *— . . „ť . ,' .' Ag;_,_—=_._'; niž ' \“ c' » É—Í ,' * **á

\ -/ __:„an _ (
3-55 (* FVL - _ *

ya /
;? f " '

_

- -- „„ „fm '
'. ' "Í _*i .“ *, '

» —. ' "u ' ' ' - " f' , f
.\\,.»7._»_, ._ _.»'

„___
34 „si;-
!

.
F__\ __ »„..Ý_.____. _ . 4/ jí:!

_ __ _
.

'; ' 'i' '
L' \ “ f. y“ 7' "

**;——\\ » “\í “'
*“ . *

\ _—

.. . '“ . <? ::,— » ŘJlŽŽť*Š—v\í_;' ' „» _ ,', , _
»;. 3,

'$ . . $$$? _ ' . »; p . _ »
ib; _ _ ;,_ _ , » “».—75“ ';). ÝŠŠř—š“f'“3%fw'íf%řš

.. .— »; ; » ' : , > » ' __ '“ »r'x. *:w'oz,
„“:X

=* *
*“ * l *“ -- _ “ -- *= f „» \qďŠ '\

'A:= "v » m. ,v * ,z- _yíxi: _ _ —, "A, _ ' ",
» 14333 ! „» * „ef » 13-335?ggg ,!:-

,
*?

N=É; ' »
». 'C' .

'
i _

;
\

-
' .

:! Ma'- ([ 3:93., „jaj 'M ' "/)$% ., _, q _ __ __; [ _ „_Iu _; __ 3? \»\„\__4„_;1?'___? _, __ „ _,_, _ » * „/ » ; “ / „' , .-'. »| -',. “317% &%fo _ ,*
:, a “.W ***Ě '““ » „5,3 "“M“ "»'L '_ "“&&-“133%— _ _! _ _ __ „ _ wm: _ , ___.45 ».x __ , _,
"

. ;;, 31312535 \ //* \! ' 37.5 " ří“ —,3%Í'_Í" ..
“!$ “'A-f\\ _ '\A$_ *

/" É/ „\ '
;; * L' : \

:!
V ('

ěýíř' .LŠC'GI'“ „ _
A 1

;
,:'\'_.Sx_»\ „<. \

_ \ , _ ,
Ě"»" — »»! \ . 3%? „r-

„_ »; ». _ » »» . ,_ , .
»?š A

.3' — _ 1 '$, ('“—» - '., ÍI » v:"i '
» „ 1, :. .;Ěw/Ě'"

_. .__._.»*T um : __ ,'- _ ,. 5 ,*“ ,: ' ", », ťia“ .
„ek. —/ » "»»»-: „ : g »:z—íf ' ' »ňga ,“€*»55** — í— ': < , ."g-s' , ?. aš“ yí »,; — $am3 "37:2 . '- \

.? ža: % »' *“ ' '
»?Éřfýf'w gš'fí.

*
'," " „ff “%;—ŽŠ? “1—3“ '““i—šř:

"“ŠŘŠŠĚŽĚ
»

_, .— „»
„

,
$(; WvA . f' _.

ní:v»'"'V-'__j'ěé'f;*'
_ FJ. pm ._„55

. „ %;f:š_u / =_ „.__ „» ó, , _ _ _ _— . ,
___» ;" _wau . _» - ;)

:? /
»'- ' 'Á

, - Q&Q? ?. *“ 735. "M“;- Žť. “— 57- % _ 211_5473 . , '. , /Šě;“'
.

“_ /“ ;;á-„tfí' ' š- „,'»»,»;„i'*, ' '. ň.— , r- :M; /' -'»$ž9'»>'— ' ' Vágffjf , .- __ a*xvýgng »; 23 r.“ „%,/;“ . my:“ , 35.530 ' " *, ,
- a 'n'. _. ,f" » » "»V-„».MLJI—z iw ? . -

“.;—$%? .=“ , - '
* (15.53 »“ —í _, .* gw- _ g x _w 3 3+, ,__„ _. fwiŠ'Z/V'ímjř »; . _

A » Mau “*t 4 Ě " :*..— fuin , . -- ; „faunu rý“ „.
.„??;Ěy

., > w'f“ . „__ .
%W'ivďůřq— __g ". 'v'šššlě _ ___!í— . :'ť„' 355,5 I. .

__

., .» , —'_ „"-1. „f. *“ ,-1-»„:.-.;J__,.-—v '. : -
a, »; '

*“ *“ »? » ,- 'i'—_; :" ,““QWL f:; *. »" '— w: &% % ___-„„ » ' ;
***ů*-“,)=»—' “"—ŽW/ .» šgxgigžfsěeťř—Ér-ťa —. '„w „?? J.W. .ČJŽĚVHÍ/Y =.'*;_;» , ' :
iw **,-3: » *- “»“„Šžwwí ; ., *“ :“ .“ .;»" %"; , * , =“333332 - »»?ššg**, ' Wai “ff _ „ág— _ ,“&*—%$? *ggwďwši— „L: “133%“ “Gai '

/'%»' far - - —» * »» Wav- "“ :_-,_._„,.—e, —- % s '=. *,.„L- — » -» a';- f'. , * - ' . ,' '
. ?“ „

“&'$—“ř. „ŘŠÝ“:?-„*'Ěňgť'íť'řfwíl“ _ . 35:5? , »
„_ „ t—.

, _ .
. »,—

33; “*
**ŠWW? ř / '3 ' - ' f “ *

\ :
:

' 'Iu—ř, Čř—řšz-"žCišlJf/áay'*.5'“ »WŠJW " ;? _, u_„a—ŽŽÝ 'čfíf _ ' ', ;; -_ “»»,. jisa. . '
í»».%'“'_;;á»š? „Aw. , ;!ÉÉÉW'

" » 4. .» “"-„%$/,: „v - ;;? »»»? „»wma; w, " * .; , '» ;? „“a-**“ .-_ »**.»'>_3"š_';_ "
“»,-»»»w ,' “"ani—ši r, &;, w“ * . ,:

“
: ,». i:? ' »»„šfššm **: ***/$? %$; » » . . „» ' ,

“* "
15; “.n., '

_, „&= “
(_ '“ ; 'U'-=" „* "24,3% "fill , + “"

»,: :. / f" ' A
» .“ » * ?

nama“ _Ř,ř;f»$»m %-:»»»;—'a_=zv:“v» *f*/_ ' ? “\ ,— _, »Ř»* “_ď », »»»: wap „ » „ „»



' '
“.::

\

: z

L ÉŠ
!

aiu; » "
_

, šum “““—“'
„ '

?!—
. =

„1 ,

! ?
i; —
Elu _ „ „

f [ '
š' , 1

' ; .im....ív'wůťíťx-L.Mggaňť_,» _\ » „- '
'
"**—.g; ) *xg_

\ :"; *.___w ,

L
. „ \Íx \ \
\\ „; __ .“ _ .f

„„ , \, \ * '“ ' "* “„
\\.\ __ _;

Š '
..“'*-„*“ ' :

_; » 5. Ef?
!( *?

' * '
3.3 3:7?

ĚAX . ',! :;Š »
,; „ . , f- -;.

" ! “';—l'— 5: 'Éfw.

; "gr 'ĚQŠ?
"* '

;
'

Š ,'
v .; ;s? 333

11 * LW: w“ni-

,;f
.“
**1““*.„ ———_:._._. v m

(

rv : :)

!!
i , (_ 'i'-,' „' 2 E

,:
\

L , _1,__.__ %; V 553: A Š. c

_ „M;„ŽWu.„,<.„„._„„.„v+__s_.„ _*3 * „ o 3' “ . „ .___ _ ' “: . ' *“ 3[ W \
. imavšmg' A

;“
Ž “ Q

» _ , _ m. „?
083 Í “"; .

ar . „i š '

112



, !$ ' ".*á'nž = k »; Ši
" .fw'ň“ *AJ-š““* c- "s; f'»* ví,“- “. __-. =—-“* » \ '::„Í ;affř' 3.5% “„ 3,3; iwi; ?.jg (%$—"% *; vk “Žf' '„ ,.Š—šřfď; „,f»„=.---_ „M&- ; . n _; “\ /__;„W _ , _ „ _, “. :. “F'QŽ' [:>—„ *, 5%: ' _. .;; ,“;“! » ,. (.“ . ». L.!„" :."v „* :x \_»“ ;za; * ' _ “ř “» ?;— „!&—'s „» - __—_„_:„_,„„_„-_ „g, _, _ _ __ ;. „„a—7,4 __ :; s;, _ „g \g,_ “ gn: '

„_f'ťť—h'x., “*“! * = * ' š"'.-1'?g' (* " *r. ,=*"»*'š*-'š; :* „ “*= - .* " w? 7% $%" *.' 7' "**
“332.2“

' * nf'ťťjf'x ?, “'“* ; = .. „ "
“33“:- 347.45'915 * **wj 'Í—T'Erí': " '.“

“m. i
\

“ “"-" “f
4%" *Ý..'-lříů“*—Qr»' -» .» f . '"" €: 7'_ \ . —__»_ „ - »*i** n:? , = . 5.5; ',. _! ___.,M__'__, __ g_i

___; j, *, ._ _ . _ _ _
_Š

Ěšíf
;?Ě'i '“

135;
_,_ _ _ _ *, ; ,“

>
. .

_ », ; . _ .
, „. ;. -- vg *.._ „ _, 4'v.»

' * = %R s: *“: (i;.—? *:? *wv-c-r-fw-w &% * “*. „
'
1;a*\„h Á ' " ffi < *?th

' " '.' '“* '%',/< 'Ícší—JD'Ě 91“ .. M_Í'ŠUŠ '3 (**č'šífgl. *. -7' ___.:“55% 2 »— €*? “* *. i *“ „a * '„* 3 *»= " .. * 'a“ “*f— ' '='-',.:'——.'ť?= ';1 JN f , < .a-v.,i;-_, * ' "vf ' * „,'i'“ „N' i.\xď - : »!v'" »' ':- ?fi— W—ZÍ “ . ' \ ' _.._»,7„_', ':z, 5131! ! :p ' "1:91 * 53“ "' t “r-* ' . % “= iš , m:, Av'L'is'f-Wíf “.;<-Mat: -“ó$7%ž;-;—%Z„._ . k
;

..
_„_..__?\_ _ 53.5

.
1€__,1vu__ Š,€\__.__,_-_ __;q—ů _

. . . „ a \ ' v:: ani <i> ,„* , .- ». . „&' =- „min; *_ 1.. kg. _ *t? “„o-.-<
“

i „ * 1. »..„f< „:“-»... „*. _.—-. nw- * »'- :*? „_; ; “„tři-3. „* " Šúr; *--'"€if“'_;ů„ -_ .! „_ JL
_ ; LÍ ,' "IA: _. ., * _ "* ,*

\
-'_*,_ *;(LFÉíÍŠ—Ífífvffřánš ; __i .

i
— ,! “mg.m \. -, . . \, ., "f „ „_ ř—„u %! :**—?.Wťa

*
., ...;? ',- '

=*" . " "„a" ,"_
*

_. , -' fra; » .- , 5.— W , “*iůčm-š. %; , .=, “1 .;<; *na-';„tť- NW“ __N'M hk-
* " —. » .* ",i %. '-e':ír„2.n,> JÍLW—M'úí: * *__ , . ,. . (v'gwyř. -_ 'C-W'Ý'ÝŠQ „“k—_? :T—T— „» »„ * .r' „' ' „:. n!. =(? 'N ;! ,» »; .=\?'—+"á»

"$a „* *;
“' * - - „,'—„p ':„rf-„a' :,šfr'ťť-"fšř' 31— „.W—+„ 4 __ ;.— — . . . ., ' .' _., ; ** __, . ..',\„ ,;;u-a-
křg'

_ __; _- n
g!

_5 _
ŽŠ

,;ŠJAŘ. -,_' » '
'X'SÍ ŠhýÍfŠRŠĚ/Í 'ň

—.._„__ : ._.__._ „VW _ _ ,_._ ___ „„
?:— ______ __

»
..“. ._- ; „. “i — .. ..?—L, : L-ĚffŽ .::-VŠ „a? r .WWÉŠŘ“ ' * '_ z aj . „„V—„_ _“ __ ; „;;—(;; 4-73?ng :; č.;- 55; '

„“$—ža“ ,„ „ _ ; , „ _ ; »; »l_ fx ..Š. <;- ,;_ ; .“ ; . !:"f'VĚAL „my—;: „____ :*_„ 3: „:
_ ___ ._ _, ; _.: „gify „_iz-ijqzšcmifzgigfš .;,.= ,_ r— ._ _ ._; „ %; „ggm- g;;— gi a;, „ja,

„%$
*.»- ' _ . ,..».»_._ __ _. a,; .;z "! „, . „, .,.,

,g,_.1.__ , __ w', ' ___;-- ._;_»».—;_„ » *;» * +4 ';1'5 „:?—. íc'Í-f' x* % : '
9'

' '“ *" 1 ». :"; »„ífnřďw' :„f'řř' 'A— <,!— » „w "._
..__ ___ * _ _>_ !? -f__„_,_»g___ __ĚFJ, „:_— [Říň'á'

.
13315: .J) 13 ___,__ __

Žb. _. „2.3 ÍZL ; !: '," i Q.? '_,* IF;;ĚL QQ __ “LJ .
' “Š „ _.v rm \n: „g, .F./ii Tí _ :. „ '

af, .* Ýwy
' 'n *

, '< „ w'áčaýjfl . » va-„c , Jih; .“YLiuňWg'aš. .— v: '. ' “: „,' _; ..:..:f, „' _-;-
'

.g _, v.-_._;r—_„ ', < 55,
=* . .—, »:x Éra * “.“ : — nl!— "*.-=* ;— í/v'v- sr “;“) = » ,

" ;;.mr. xm; _ _ '“iu—_,1»;;j_'_'šgěžz;ý. ,-'
__v „La: _; l- . ;.n _;_t *,Ž_„"—“, „\ -'_,_»Í>__ .“ „:

„Št.l: QA“ “%> _\IŘ'_'_,J_ .
*_*— _ '

__tzwz $% _?
*

_; .„ __. %„š„,: 33„?%;„ 2,3...
Lam $. „ * Tu), .

A. _5 „_ _ ?! %);—3,2., __ afzšq ...ta-( , _.L...; ___-_ -
víla! „' „*,-zlu ?Zu

TŘ
'! , 51; m »*'1'q- ; “$$; ,i; ;

'» „rs, ,... _ ___ „x „. ___„ _._._ , ,., ,___ _ ,; “'va “v" m.,“ __ „"$$ , -, ' „g
. Pálí ĚÚ'W—V '

.. a" - „&*-“sivý -"
._ . _ HFK: „533133 . :* a'žšáéůfšňřš—í'ěwíl , yb .___ ____

155,
* ---*—-

'ÁEÁŘMÚÍWÝ _
„_

___W \:áňúířš _
“$, __ ,é- Š??Š __Ě_.Š\._(_—$.. _,ďfššř; .

_
;a;" „"—.; „___ »»wv „* :_ .f-V „ ; „ (nn, „g_n- "M:- _ _

. „= . BBT; —'-ř.ýr_'f$:- '.:ě . ',Škrr
„& ;;.4. '. "Š' Žr Liraf. '

m *„::.-„, “ZŠ
%5 \_ <:r._—í*_<jx;„xao;:31_=,r; ajka „í

y_ánš;%šg;=_ _4 ... Ě .: :: %$; „um .*.-fur? ".rt-— . ' št“- ?vgwff —- * ". :; „ *í * *.: “* !%
Y

F“ ";-"sv ?říL-*€;ol;*f“f - 3353? '.ďMf-f * :: Š '5„ - 'n'“ '
1133

3111. ."! 56 “u '“ ( >.; Ti— : „n' =T'l. '„..,-vd _. . - *; J.;„w ' ' "F w . * =* “i '' aš' íššš'ákq'qtaššřššššfď *Ž-ŠQ/W ' . a ŽŠ
„v < ,“ __ “ _ „» -

-;_, :__ < '
„___ :" Vf? '. ' »*: ' -

„&;—35 »wfř—í“ 11- ** * * S Šw“ _. ** »» _ .s v.; mv'fir'n'q'. : 23:11“ ai. vr“: “"
.. f“ »; É?a1$?“uš 51*'»rfŽ=*L3-ř„—:f* ' Ž 0. » “*'L.,Í..':—._, &

„„JŠWE'gŽŽ '“:- 3'; í—hšgťíu ' ; ,!
“

w "i
"' ; "'j.. 2; „i (,'-3;.—<.; :'„n 11 »,21 “V »; >- „',—A— ,--g*_—

" - _, — *,“Í ':Žšá'“f.- ,HŠ.„.;;—=„ Wr -:'- - - „*, _. *:L'ý- .v .-*_Ág',»šg.-3éf»,jí:,gvš mtm?- _-x_ - O
Í' __"Í

„

?á'klžaiyě'? „ŠÉĚŘŠ ____,-..____,
"
\Ě ' ' V

.
,;

“B;" &;;st _- _.
? _ ** ,. ? * „. »: mága, i


